

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度九州管内統合型I P電話交換装置製造
工事地名	九州地方整備局管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 5月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 5月
2) 事務所名	企画部 情報通信技術課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2189220013	1 4) 単価適用年月	2021年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 8月
5) 変更回数	1回	1 6) 前請負工事費	133, 012, 000
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	132, 000, 000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	481日間 自 令和 3年 8月 7日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (1回変更) 至 令和 4年11月30日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	福岡県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	福岡	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	事務所（出張所等）構内	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 3年 6月 4日

3. 予算科目

1) 予算科目： 別紙のとおり	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
--------------------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度九州管内統合型IP電話交換装置製造 (1回変更)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体)			1		52,486,600				
		式	1		59,382,300	1	6,895,700		
電話交換設備			1		52,486,600				
		式	1		59,382,300	1	6,895,700		
自動電話交換装置			1		52,486,600				
		式	1		59,382,300	1	6,895,700		
無線LAN端末用アプリケーション	(36台分)		1		252,000			内-1号	
		式	0		0	-1	-252,000		
無線LAN端末用アプリケーション	(35台分)		0		0			内-2号	
		式	1		245,000	1	245,000		
PCソフトフォン用アプリケーション	(95台分)		1		1,235,000			内-3号	
		式	0		0	-1	-1,235,000		
PCソフトフォン用アプリケーション 福岡第一台庁以外	(118台分)		0		0			内-4号	
		式	1		1,664,000	1	1,664,000		
PCソフトフォン用アプリケーション 福岡第一台庁	(118台分)		0		0			内-5号	
		式	1		130,000	1	130,000		
VoIP-GW1	公衆網		7	760,000	5,320,000			単-1号	
		台	0	760,000	0	-7	-5,320,000		
VoIP-GW2	FXS		1	120,000	120,000			単-2号	
		台	4	120,000	480,000	3	360,000		
VoIP-GW3	公衆網		1	2,200,000	2,200,000			単-3号	
		台	0	2,200,000	0	-1	-2,200,000		
DC/ACインバータ	1kVA		1	422,000	422,000			単-4号	
		台	1	422,000	422,000	0	0		

設計内訳書

工事名	令和3年度九州管内統合型I P電話交換装置製造 (1回変更)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
DC/ACインバータ	5kVA	台	1 0	1,321,000 1,321,000	1,321,000 0		-1	-1,321,000	単-5号
固定I P電話機(タイプ1)	単機能	台	115 122	40,000 40,000	4,600,000 4,880,000		7	280,000	単-6号
固定I P電話機(タイプ2)	多機能	台	47 67	45,000 45,000	2,115,000 3,015,000		20	900,000	単-7号
固定電話機	多機能	台	1 1	31,000 31,000	31,000 31,000		0	0	単-8号
固定電話機	災害時優先電話機	台	3 3	29,000 29,000	87,000 87,000		0	0	単-9号
コールスピーカ		台	7 7	14,400 14,400	100,800 100,800		0	0	単-10号
通話用ハンドセット		台	91 125	17,000 17,000	1,547,000 2,125,000		34	578,000	単-11号
通話用ヘッドセット		台	8 0	36,000 36,000	288,000 0		-8	-288,000	単-12号
無線LAN端末		台	36 35	60,000 60,000	2,160,000 2,100,000		-1	-60,000	単-13号
コアL3-SW	固定型 タイプB AC/DC 混在	台	1 1	1,560,000 1,560,000	1,560,000 1,560,000		0	0	単-14号
フロアL2-SW	固定型 タイプE	台	27 29	504,000 504,000	13,608,000 14,616,000		2	1,008,000	単-15号
行政系L2-SW	固定型 タイプE	台	1 1	504,000 504,000	504,000 504,000		0	0	単-16号

設計内訳書

工事名	令和3年度九州管内統合型 I P 電話交換装置製造 (1 回変更)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
無線 LAN アクセスポイント		台	58	198,000	11,484,000				単-17号
		台	59	198,000	11,682,000		1	198,000	
AP 収容箱		架	2	83,000	166,000				単-18号
		架	2	83,000	166,000		0	0	
UPS	1.5kVA	台	1	173,000	173,000				単-19号
		台	1	173,000	173,000		0	0	
メディアコンバータ	SM1芯 100BASE 40km	台	16	45,900	734,400				単-20号
		台	12	45,900	550,800		-4	-183,600	
SW-HUB	PoE 8ポート	台	2	59,700	119,400				単-21号
		台	1	59,700	59,700		-1	-59,700	
収容架	コアL2-SW、UPS用	架	1	289,000	289,000				単-22号
		架	1	289,000	289,000		0	0	
収容架	行政系L2-SW用	架	0	0	0				単-23号
		架	1	289,000	289,000		1	289,000	
LAN避雷器 (SPD)		台	4	12,500	50,000				単-24号
		台	4	12,500	50,000		0	0	
本局、第二本局新旧サーバ改造		式	1		2,000,000				内-6号
		式	0		0		-1	-2,000,000	
無線 LAN アクセスポイント 本局	タイプB	台	0	0	0				単-25号
		台	4	348,000	1,392,000		4	1,392,000	
VOIP-GW	公衆網(阿蘇砂防事務所)	台	0	0	0				単-26号
		台	1	380,000	380,000		1	380,000	
VOIP-GW	公衆網(山国川河川事務所)	台	0	0	0				単-27号
		台	1	2,400,000	2,400,000		1	2,400,000	

設計内訳書

工事名	令和3年度九州管内統合型IP電話交換装置製造 (1回変更)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
V o I P - G W	公衆網(九州高規格道路管理センター)	台	0 7	0 380,000	0 2,660,000	7	2,660,000	単-28号	
V o I P - G W	公衆網(延岡河川国道事務所)	台	0 1	0 2,400,000	0 2,400,000	1	2,400,000	単-29号	
V o I P - G W	公衆網(中津出張所)	台	0 1	0 380,000	0 380,000	1	380,000	単-30号	
V o I P - G W	公衆網(耶馬溪ダム分室)	台	0 1	0 380,000	0 380,000	1	380,000	単-31号	
保守用P C		台	0 2	0 270,000	0 540,000	2	540,000	単-32号	
ヘッドセット		台	0 25	0 18,000	0 450,000	25	450,000	単-33号	
ヘッドセット変換ケーブル		本	0 3	0 2,000	0 6,000	3	6,000	単-34号	
アナログゲートウェイ		台	0 2	0 600,000	0 1,200,000	2	1,200,000	単-35号	
I V R		台	0 2	0 690,000	0 1,380,000	2	1,380,000	単-36号	
スピーカー		台	0 6	0 15,000	0 90,000	6	90,000	単-37号	
固定IP電話機36ボタンモデル		台	0 2	0 55,000	0 110,000	2	110,000	単-38号	
通話録音装置		台	0 7	0 50,000	0 350,000	7	350,000	単-39号	

設計内訳書

工事名	令和3年度九州管内統合型IP電話交換装置製造 (1回変更)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
AVセレクタ		台	0 3	0 15,000	0 45,000	3	45,000	単-40号	
機器単体費		式	1 1		52,486,600 59,382,300	1	6,895,700		
通信設備		式	1 1		19,851,906 25,720,530	1	5,868,624		
電話交換設備工		式	1 1		6,750,706 7,453,330	1	702,624		
自動電話交換装置設置工		式	1 1		4,142,644 4,845,268	1	702,624		
DC/ACインバータ設置		台	2 1	37,200 37,200	74,400 37,200	-1	-37,200	単-41号	
VoIP-GW1設置	公衆網	台	4 0	69,350 69,350	277,400 0	-4	-277,400	単-42号	
VoIP-GW1設置	公衆網 補正あり	台	3 0	48,550 48,550	145,650 0	-3	-145,650	単-43号	
VoIP-GW2設置	FXS	台	1 2	69,350 69,350	69,350 138,700	1	69,350	単-44号	
VoIP-GW2設置	FXS 補正あり	台	0 2	0 48,550	0 97,100	2	97,100	単-45号	
VoIP-GW3設置	公衆網	台	1 0	69,350 69,350	69,350 0	-1	-69,350	単-46号	
固定IP電話機(タイプ1)設置		台	2 2	3,225 3,225	6,450 6,450	0	0	単-47号	

設計内訳書

工事名	令和3年度九州管内統合型IP電話交換装置製造 (1回変更)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
固定IP電話機(タイプ1)設置	補正あり			113	2,257	255,041			単-48号
			台	114	2,257	257,298	1	2,257	
固定IP電話機(タイプ2)設置				1	2,257	2,257			単-49号
			台	0	3,225	0	-1	-2,257	
固定IP電話機(タイプ2)設置	補正あり			46	2,257	103,822			単-50号
			台	65	2,257	146,705	19	42,883	
固定電話機設置				3	2,150	6,450			単-51号
			個	3	2,150	6,450	0	0	
固定電話機設置	補正あり			1	1,505	1,505			単-52号
			個	1	1,505	1,505	0	0	
コールスピーカ設置				2	2,150	4,300			単-53号
			個	2	2,150	4,300	0	0	
コールスピーカ設置	補正あり			5	1,505	7,525			単-54号
			個	5	1,505	7,525	0	0	
通話用ハンドセット機能確認	補正あり			91	752	68,432			単-55号
			台	118	752	88,736	27	20,304	
通話用ヘッドセット機能確認	補正あり			8	752	6,016			単-56号
			台	0	752	0	-8	-6,016	
無線LAN端末機能確認	補正あり			36	752	27,072			単-57号
			台	33	752	24,816	-3	-2,256	
コアL3-SW設置				1	40,060	40,060			単-58号
			台	1	40,060	40,060	0	0	
フロアL2-SW設置				7	40,060	280,420			単-59号
			台	8	40,060	320,480	1	40,060	

設計内訳書

工事名	令和3年度九州管内統合型IP電話交換装置製造 (1回変更)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
フロアL2-SW設置	補正あり		20	28,040	560,800				単-60号
		台	21	28,040	588,840	1	28,040		
行政系L2-SW設置	補正あり		1	28,040	28,040				単-61号
		台	1	28,040	28,040	0	0		
無線LANアクセスポイント設置			6	40,060	240,360				単-62号
		台	5	40,060	200,300	-1	-40,060		
無線LANアクセスポイント設置	補正あり		52	28,040	1,458,080				単-63号
		台	54	28,040	1,514,160	2	56,080		
AP収容箱設置			2	53,400	106,800				単-64号
		架	1	53,400	53,400	-1	-53,400		
AP収容箱設置	補正なし		2	37,380	74,760				単-65号
		架	0	37,380	0	-2	-74,760		
AP収容箱設置	補正あり		0	0	0				単-66号
		架	1	37,380	37,380	1	37,380		
UPS設置			1	37,200	37,200				単-67号
		台	1	37,200	37,200	0	0		
メディアコンバータ設置	補正あり		16	6,354	101,664				単-68号
		台	12	6,354	76,248	-4	-25,416		
SW-HUB設置	PoE 8ポート		2	11,720	23,440				単-69号
		台	1	11,720	11,720	-1	-11,720		
収容架設置			1	53,400	53,400				単-70号
		架	1	53,400	53,400	0	0		
収容架設置	補正あり		0	0	0				単-71号
		架	1	37,380	37,380	1	37,380		

設計内訳書

工事名	令和3年度九州管内統合型I P電話交換装置製造 (1 回変更)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
LAN避雷器 (SPD) 設置		個	4	3,150	12,600			単-72号	
			4	3,150	12,600	0	0		
無線LANアクセスポイント設置 本局	タイプB	台	0	0	0			単-73号	
			1	40,060	40,060	1	40,060		
無線LANアクセスポイント設置 本局	タイプB 補正あり	台	0	0	0			単-74号	
			3	28,040	84,120	3	84,120		
V o I P - G W設置	公衆網(阿蘇砂防事務所)	台	0	0	0			単-75号	
			1	69,350	69,350	1	69,350		
V o I P - G W設置	公衆網(山国川河川事務所)	台	0	0	0			単-76号	
			1	69,350	69,350	1	69,350		
V o I P - G W設置	公衆網(九州高規格道路管理センター) 補正あり	台	0	0	0			単-77号	
			7	48,550	339,850	7	339,850		
V o I P - G W設置	公衆網(延岡河川国道事務所)	台	0	0	0			単-78号	
			1	69,350	69,350	1	69,350		
V o I P - G W設置	公衆網(中津出張所)	台	0	0	0			単-79号	
			1	69,350	69,350	1	69,350		
V o I P - G W設置	公衆網(耶馬溪ダム分室)	台	0	0	0			単-80号	
			1	69,350	69,350	1	69,350		
保守用P C設置		台	0	0	0			単-81号	
			2	37,450	74,900	2	74,900		
ヘッドセット機能確認	補正あり	台	0	0	0			単-82号	
			25	752	18,800	25	18,800		
アナログゲートウェイ設置	補正あり	台	0	0	0			単-83号	
			2	48,550	97,100	2	97,100		

設計内訳書

工事名	令和3年度九州管内統合型IP電話交換装置製造 (1回変更)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
I V R設置		台	0 1	0 2,150	0 2,150	1	2,150	単-84号	
I V R設置	補正あり	台	0 1	0 1,505	0 1,505	1	1,505	単-85号	
スピーカー設置	補正あり	台	0 6	0 1,505	0 9,030	6	9,030	単-86号	
固定IP電話機36ボタンモデル設置	補正あり	台	0 2	0 1,505	0 3,010	2	3,010	単-87号	
配管・配線工		式	1 1		1,422,314 1,422,314	0	0		
配管		式	1 1		89,084 89,084	0	0	内-7号	
配線		式	1 1		1,333,230 1,333,230	0	0	内-8号	
自動電話交換装置撤去工		式	1 1		1,003,157 1,003,157	0	0		
固定電話機撤去		個	3 3	1,075 1,075	3,225 3,225	0	0	単-88号	
固定電話機撤去	補正あり	個	116 116	752 752	87,232 87,232	0	0	単-89号	
固定IP電話機撤去		台	4 4	1,075 1,075	4,300 4,300	0	0	単-90号	
固定IP電話機撤去	補正あり	台	59 59	752 752	44,368 44,368	0	0	単-91号	

設計内訳書

工事名	令和3年度九州管内統合型 I P 電話交換装置製造 (1 回変更)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
コールスピーカ撤去		個	2	1,075	2,150				単-92号
		個	2	1,075	2,150		0	0	
コールスピーカ撤去	補正あり	個	5	752	3,760				単-93号
		個	5	752	3,760		0	0	
無線 I P 電話機撤去		個	3	1,075	3,225				単-94号
		個	3	1,075	3,225		0	0	
無線 I P 電話機撤去	補正あり	個	41	752	30,832				単-95号
		個	41	752	30,832		0	0	
無線アナログ電話機撤去		個	1	1,075	1,075				単-96号
		個	1	1,075	1,075		0	0	
固定アナログ電話機		個	1	1,075	1,075				単-97号
		個	1	1,075	1,075		0	0	
音声系コア L 3 - SW 撤去		台	1	9,078	9,078				単-98号
		台	1	9,078	9,078		0	0	
行政系 L 3 - SW 撤去	補正あり	台	2	6,354	12,708				単-99号
		台	2	6,354	12,708		0	0	
音声系コア L 2 - SW 撤去		台	1	9,078	9,078				単-100号
		台	1	9,078	9,078		0	0	
音声系フロア L 2 - SW 撤去		台	1	9,078	9,078				単-101号
		台	1	9,078	9,078		0	0	
行政系 L 2 - SW 撤去		台	2	9,078	18,156				単-102号
		台	2	9,078	18,156		0	0	
行政系 L 2 - SW 撤去	補正あり	台	10	6,354	63,540				単-103号
		台	10	6,354	63,540		0	0	

設計内訳書

工事名	令和3年度九州管内統合型IP電話交換装置製造 (1回変更)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
フロアL2-SW撤去		台	3	9,078	27,234			単-104号	
		台	3	9,078	27,234	0	0		
フロアL2-SW撤去	補正あり	台	6	6,354	38,124			単-105号	
		台	6	6,354	38,124	0	0		
VOIP-GW撤去		台	3	10,750	32,250			単-106号	
		台	3	10,750	32,250	0	0		
VOIP-GW(公衆網)撤去		台	4	10,750	43,000			単-107号	
		台	4	10,750	43,000	0	0		
VOIP-GW(公衆網)撤去	補正あり	台	3	7,525	22,575			単-108号	
		台	3	7,525	22,575	0	0		
VOIP-GW(FAX)撤去	補正あり	台	1	7,525	7,525			単-109号	
		台	1	7,525	7,525	0	0		
自動電話交換装置撤去	簡易電話交換装置	台	2	16,130	32,260			単-110号	
		台	2	16,130	32,260	0	0		
自動電話交換装置撤去		架	1	37,450	37,450			単-111号	
		架	1	37,450	37,450	0	0		
ローカルバックアップサーバ撤去		台	1	3,225	3,225			単-112号	
		台	1	3,225	3,225	0	0		
自動電話交換装置保守コンソール架撤去	補正あり	台	1	4,515	4,515			単-113号	
		台	1	4,515	4,515	0	0		
保守端末撤去		台	1	10,750	10,750			単-114号	
		台	1	10,750	10,750	0	0		
PHS基地局撤去		台	1	3,225	3,225			単-115号	
		台	1	3,225	3,225	0	0		

設計内訳書

工事名	令和3年度九州管内統合型IP電話交換装置製造 (1回変更)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
PHS基地局撤去	補正あり	台	10	2,257	22,570	0	0	単-116号	
			10	2,257	22,570				
メディアコンバータ撤去	補正あり	台	18	1,334	24,012	0	0	単-117号	
			18	1,334	24,012				
無線LANアクセスポイント撤去		台	3	9,078	27,234	0	0	単-118号	
			3	9,078	27,234				
無線LANアクセスポイント撤去	補正あり	台	57	6,354	362,178	0	0	単-119号	
			57	6,354	362,178				
SW-HUB撤去		台	2	1,075	2,150	0	0	単-120号	
			2	1,075	2,150				
配管・配線撤去工		式	1		182,591	0	0		
			1		182,591				
配管撤去		式	1		12,127	0	0	内-9号	
			1		12,127				
配線撤去		式	1		170,464	0	0	内-10号	
			1		170,464				
システムインテグレーション		式	1		12,742,700	1	5,032,300		
			1		17,775,000				
システムインテグレーション		式	1		12,742,700	1	5,032,300		
			1		17,775,000				
システムインテグレーション		式	1		12,742,700	-1	-12,742,700	内-11号	
			0		0				
システムインテグレーション 本局・合庁以外		式	0		0	1	15,720,000	内-12号	
			1		15,720,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度九州管内統合型IP電話交換装置製造 (1回変更)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
システムインテグレーション 本局・第一合庁		式	0 1		0 2,055,000				内-13号
工場製品輸送工		式	1 1		358,500 492,200				
輸送工		式	1 1		358,500 492,200				
輸送(電気)		式	1 0		358,500 0				内-14号
輸送(電気)		式	0 1		0 492,200				内-15号
直接工事費		式	1 1		19,851,906 25,720,530				
共通仮設費		式	1 1		1,794,525 2,314,939				
共通仮設費		式	1 1		7,525 46,939				
技術管理費		式	1 1		7,525 46,939				
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費		式	1 0		7,525 0				内-16号
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費		式	0 1		0 46,939				内-17号
共通仮設費(率計上)		式	1 1		1,787,000 2,268,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度九州管内統合型 I P 電話交換装置製造 (1 回変更)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費			1		21,646,431				
		式	1		28,035,469	1	6,389,038		
現場管理費			1		7,840,000				
		式	1		9,893,000	1	2,053,000		
機器間接費			1		29,121,000				
		式	1		38,540,000	1	9,419,000		
技術者間接費			1		23,988,000				
		式	1		33,060,000	1	9,072,000		
機器管理費			1		5,133,000				
		式	1		5,480,000	1	347,000		
工事原価			1		58,607,431				
		式	1		76,468,469	1	17,861,038		
一般管理費等			1		9,825,969				
		式	1		12,329,231	1	2,503,262		
工事価格			1		120,920,000				
		式	1		148,180,000	1	27,260,000		
消費税相当額			1		12,092,000				
		式	1		14,818,000	1	2,726,000		
工事費計			1		133,012,000				
		式	1		162,998,000	1	29,986,000		

一式当たり内訳書

無線LAN端末用アプリケーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
無線LAN端末用アプリケーション	(36台分)		1		252,000			WYB00001
		式	1		252,000	0	0	単一 121号
合 計					252,000			
					0		-252,000	

一式当たり内訳書

無線LAN端末用アプリケーション

第 2号内訳書

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
無線LAN端末用アプリケーション	(35台分)		0		0			WYB00018
		式	1		245,000	1	245,000	単一 122号
合計					0			
					245,000		245,000	

一式当たり内訳書

PCソフトフォン用アプリケーション

第 3号内訳書

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
PCソフトフォン用アプリケーション	(95台分)		1		1,235,000			WYB00003
		式	1		1,235,000	0	0	単一 123号
合 計					1,235,000			
					0		-1,235,000	

一式当たり内訳書

第 4号内訳書 PCソフトフォン用アプリケーション
 福岡第一合庁以外

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
PCソフトフォン用アプリケーション	(128台分)		0		0			WYB00048
		式	1		1,664,000	1	1,664,000	単一 124号
合 計					0			
					1,664,000		1,664,000	

一式当たり内訳書

第 5号内訳書 PCソフトフォン用アプリケーション
福岡第一合庁

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
PCソフトフォン用アプリケーション	(10台分)		0		0			WYB00078
		式	1		130,000	1	130,000	単一 125号
合 計					0			
					130,000		130,000	

一式当たり内訳書

本局、第二本局新旧サーバ改造

第 6号内訳書

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
本局、第二本局新旧サーバ改造			1		2,000,000			WYB00102
		式	1		2,000,000	0	0	単一 150号
合 計					2,000,000			
					0		-2,000,000	

一式当たり内訳書

配管

第 7号内訳書

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【歩掛のみ】								
1種線び類取付	1種金属線び A型 新設		38	1,470	55,860			WE124020
		m	38	1,470	55,860	0	0	単一 215号
硬質ビニル管敷設 (露出)	露出 22mm以下 新設 ナドル留め 2m未満 補正なし		12	1,155	13,860			WE112010
		m	12	1,155	13,860	0	0	単一 216号
【材料のみ】								
メタルエフモール	A型		38	338	12,844			
		m	38	338	12,844	0	0	
コーナーボックス	A型		14	420	5,880			
		個	14	420	5,880	0	0	
コーナーボックス	B型		1	640	640			
		個	1	640	640	0	0	
合 計					89,084			
					89,084		0	

一式当たり内訳書

配線

第 8号内訳書

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【材料+歩掛】								
ケーブル及び電線配線 Cat 5-4P	トラフ・ころがし 10mm以下 新設		2,730	303	827,190			WYB00023
		m	2,730	303	827,190	0	0	単一 217号
ケーブル及び電線配線 (ラック配線) Cat5-4P	10mm以下 新設 抱縛あり		242	639	154,638			WYB00004
		m	242	639	154,638	0	0	単一 218号
ケーブル及び電線配線 Cat 5-4P	ピット配線 10mm以下 新設		4	408	1,632			WYB00002
		m	4	408	1,632	0	0	単一 219号
ケーブル及び電線配線 屋外用Cat5e-4P	管内配線 10mm以下 新設		66	628	41,448			WYB00061
		m	66	628	41,448	0	0	単一 220号
ケーブル及び電線配線 Cat 5-4P	管内配線 10mm以下 新設		19	513	9,747			WYB00063
		m	19	513	9,747	0	0	単一 221号
ケーブル及び電線配線 Cat 5-4P	露出配線 10mm以下 新設		12	786	9,432			WYB00065
		m	12	786	9,432	0	0	単一 222号
ケーブル及び電線配線 CV3 .5mm2-2C	トラフ・ころがし 20mm以下 新設		197	835	164,495			WYB00043
		m	197	835	164,495	0	0	単一 223号
ケーブル及び電線配線 (ラック配線) CV3.5mm2-2C	20mm以下 新設 抱縛あり		12	1,633	19,596			WYB00031
		m	12	1,633	19,596	0	0	単一 224号
ケーブル及び電線配線 ICT 0.5mm-2P	トラフ・ころがし 5mm以下 新設		70	193	13,510			WYB00047
		m	70	193	13,510	0	0	単一 225号
ケーブル及び電線配線 (ラック配線) ICT0.5mm-2P	5mm以下 新設 抱縛あり		2	357	714			WYB00037
		m	2	357	714	0	0	単一 226号
【歩掛のみ】								

一式当たり内訳書

配線

第 8号内訳書

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
架線	仕上外径 10mm以下 新設		4	16,800	67,200			WE118500
		径間	4	16,800	67,200	0	0	単一 227号
【材料のみ】								
ツイストペアケーブル	カテゴリー5 4P		398	30	11,940			
		m	398	30	11,940	0	0	
LANケーブル ツイスト ペアケーブル	カテゴリー5e 4P		200	34	6,800			
		m	200	34	6,800	0	0	
LAN用ケーブル(屋外対応)	UTP Cat5E 0.5mm 4P		20	145	2,900			
		m	20	145	2,900	0	0	
CVケーブル(600V架 橋ポリケーブル)	600V CV 3.5mm2 2心		14	142	1,988			WE500500
		m	14	142	1,988	0	0	単一 228号
合 計					1,333,230			
					1,333,230		0	

一式当たり内訳書

配管撤去

第 9号内訳書

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
硬質ビニル管敷設（露出）	露出 22mm以下 撤去(不使用) #トル留め 2m未満 補正なし	m	21	577.5	12,127			WE112010
			21	577.5	12,127	0	0	単一 248号
合 計					12,127			
					12,127		0	

一式当たり内訳書

配線撤去

第 10号内訳書

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線 ICT 0.5mm-2P	トラフ・ころがし 5mm以下 撤去(不使用)		146	75	10,950			WYB00058
		m	146	75	10,950	0	0	単一 249号
ケーブル及び電線配線(ラ ック配線) ICT0.5mm-2P	5mm以下 撤去(不使用) 抱縛有り		1	157	157			WYB00070
		m	1	157	157	0	0	単一 250号
ケーブル及び電線配線 Cat 5-4P	トラフ・ころがし 10mm以下 撤去(不使用)		663	136	90,168			WYB00006
		m	663	136	90,168	0	0	単一 251号
ケーブル及び電線配線(ラ ック配線) Cat5-4P	10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり		192	304	58,368			WYB00010
		m	192	304	58,368	0	0	単一 252号
ケーブル及び電線配線 Cat 5-4P	ピット配線 10mm以下 撤去(不使用)		1	189	189			WYB00012
		m	1	189	189	0	0	単一 253号
ケーブル及び電線配線 Cat 5-4P	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)		30	241	7,230			WYB00016
		m	30	241	7,230	0	0	単一 254号
ケーブル及び電線配線 Cat 5-4P	露出配線 10mm以下 撤去(不使用)		9	378	3,402			WYB00024
		m	9	378	3,402	0	0	単一 255号
合 計					170,464			
					170,464		0	

一式当たり内訳書

システムインテグレーション

第 11号内訳書

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(延岡河川国道事務所管内)								
システム・インテグレーション	各種 199.486人/各種 0人/各種		1	6,364,000	6,364,000			WE100250
		各種	1	6,364,000	6,364,000	0	0	単一 256号
(山国川河川事務所管内)								
システム・インテグレーション	各種 170.928人/各種 0人/各種		1	5,453,000	5,453,000			WE100250
		各種	1	5,453,000	5,453,000	0	0	単一 257号
(九州高規格道路管理センター)								
システム・インテグレーション	各種 29.016人/各種 0人/各種		1	925,700	925,700			WE100250
		各種	1	925,700	925,700	0	0	単一 258号
合 計					12,742,700			
					0		-12,742,700	

一式当たり内訳書

第 12号内訳書 システムインテグレーション
 本局・合庁以外

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 492.523人/各種 0人/各種		0	0	0			WE100250
		各種	1	15,720,000	15,720,000	1	15,720,000	単一 259号
合計					0			
					15,720,000		15,720,000	

一式当たり内訳書

第 13号内訳書 システムインテグレーション
 本局・第一合庁

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 64.417人/各種 0人/各種		0	0	0			WE100250
		各種	1	2,055,000	2,055,000	1	2,055,000	単一 260号
合計					0			
					2,055,000		2,055,000	

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 14号内訳書

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(延岡河川国道事務所管内)								
輸送費(電気)	133000円/台		1	133,000	133,000			WE100800
		台	1	133,000	133,000	0	0	単一 261号
(山国川河川事務所管内)								
輸送費(電気)	105500円/台		1	105,500	105,500			WE100800
		台	1	105,500	105,500	0	0	単一 262号
(九州高規格道路管理センター)								
輸送費(電気)	120000円/台		1	120,000	120,000			WE100800
		台	1	120,000	120,000	0	0	単一 263号
合 計					358,500			
					0		-358,500	

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 15号内訳書

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(延岡河川国道事務所管内)								
輸送費(電気)	133000円/台		0	0	0			WE100800
		台	1	133,000	133,000	1	133,000	単一 264号
(山国川河川事務所管内)								
輸送費(電気)	105500円/台		0	0	0			WE100800
		台	1	105,500	105,500	1	105,500	単一 265号
(九州高規格道路管理センター)								
輸送費(電気)	119000円/台		0	0	0			WE100800
		台	1	119,000	119,000	1	119,000	単一 266号
(阿蘇砂防事務所)								
輸送費(電気)	133000円/台		0	0	0			WE100800
		台	1	133,000	133,000	1	133,000	単一 264号
(九州地方整備局)								
輸送費(電気)	1700円/台		0	0	0			WE100800
		台	1	1,700	1,700	1	1,700	単一 267号
合計					0			
					492,200		492,200	

一式当たり内訳書

電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費

第 16号内訳書

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(延岡河川国道事務所管内)								
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	(10台まで)		1	1,075	1,075			WYB00087
		装置	1	1,075	1,075	0	0	単一 268号
(山国川河川事務所管内)								
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	(10台まで)		1	1,075	1,075			WYB00087
		装置	1	1,075	1,075	0	0	単一 268号
(九州高規格道路管理センター)								
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	(10台まで)		5	1,075	5,375			WYB00090
		装置	5	1,075	5,375	0	0	単一 269号
合 計					7,525			
					0		-7,525	

一式当たり内訳書

電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費

第 17号内訳書

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(九州地方整備局)								
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	(10台まで)		0	0	0			WYB00125
		装置	4	1,075	4,300	4	4,300	単一 270号
(延岡河川国道事務所管内)								
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	(10台まで)		0	0	0			WYB00128
		装置	10	1,075	10,750	10	10,750	単一 271号
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	(10台超)		0	0	0			WYB00109
		装置	24	107	2,568	24	2,568	単一 272号
(山国川河川事務所管内)								
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	(10台まで)		0	0	0			WYB00128
		装置	10	1,075	10,750	10	10,750	単一 271号
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	(10台超)		0	0	0			WYB00129
		装置	47	107	5,029	47	5,029	単一 273号
(九州高規格道路管理センター)								
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	(10台まで)		0	0	0			WYB00128
		装置	10	1,075	10,750	10	10,750	単一 271号
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	(10台超)		0	0	0			WYB00131
		装置	6	107	642	6	642	単一 274号
(阿蘇砂防事務所)								

一式当たり内訳書

電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費

第 17号内訳書

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	(10台まで)		0	0	0			WYB00121
		装置	2	1,075	2,150	2	2,150	単一 275号
合 計					0			
					46,939		46,939	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-1号	V o I P - G W 1	公衆網	単位	台	数量	1	単価	760,000
						1		760,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	V o I P - G W 1	公衆網		1	760,000	760,000	WYB00005	
			台	1	760,000	760,000	単- 126号	
	計					760,000		
						760,000		
	単価					760,000		
						760,000	円/台	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-2号	V o I P - G W 2	FXS	単位	台	数量	1	単価	120,000
						1		120,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	V o I P - G W 2	FXS		1	120,000	120,000	WYB00068	
			台	1	120,000	120,000	単- 127号	
	計					120,000		
						120,000		
	単価					120,000		
						120,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-3号	V o I P - G W 3	公衆網	単位	台	数量	1	単価	2,200,000
						1		2,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
V o I P - G W 3		公衆網		1	2,200,000	2,200,000	WYB00014	
			台	1	2,200,000	2,200,000	単- 128号	
	計					2,200,000		
	単価					2,200,000		
						2,200,000	円/台	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-4号	D C / A C イ ン パ ー タ	1kVA	単位	台	数量	1	単価	422,000
						1		422,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
D C / A C イ ン パ ー タ		1kVA		1	422,000	422,000	WYB00095	
			台	1	422,000	422,000	単- 129号	
	計					422,000		
	単価					422,000		
						422,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-5号	DC/ACインバータ	5kVA	単位	台	数量	1	単価	1,321,000
						1		1,321,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
DC/ACインバータ		5kVA		1	1,321,000	1,321,000	WYB00103	
			台	1	1,321,000	1,321,000	単- 130号	
計						1,321,000		
単価						1,321,000		
						1,321,000	円/台	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-6号	固定IP電話機(タイプ1)	単機能	単位	台	数量	1	単価	40,000
						1		40,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
固定IP電話機(タイプ1)		単機能		1	40,000	40,000	WYB00007	
			台	1	40,000	40,000	単- 131号	
計						40,000		
単価						40,000		
						40,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-7号	固定IP電話機(タイプ2)	多機能	単位	台	数量	1	単価	45,000
						1		45,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
固定IP電話機(タイプ2)		多機能		1	45,000	45,000	WYB00009	
			台	1	45,000	45,000	単-132号	
計						45,000		
単価						45,000		
						45,000	円/台	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-8号	固定電話機	多機能	単位	台	数量	1	単価	31,000
						1		31,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
固定電話機		多機能		1	31,000	31,000	WYB00096	
			台	1	31,000	31,000	単-133号	
計						31,000		
単価						31,000		
						31,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-9号	固定電話機	災害時優先電話機	単位	台	数量	1	単価	29,000
						1		29,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
固定電話機		災害時優先電話機		1	29,000	29,000	WYB00098	
			台	1	29,000	29,000	単- 134号	
	計					29,000		
	単価					29,000		
						29,000	円/台	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	コールスピーカ		単位	台	数量	1	単価	14,400
						1		14,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コールスピーカ				1	14,400	14,400	WYB00106	
			台	1	14,400	14,400	単- 135号	
	計					14,400		
	単価					14,400		
						14,400	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	通話用ハンドセット		単位	台	数量	1	単価	17,000
						1		17,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
通話用ハンドセット					1	17,000	17,000	WYB00011
				台	1	17,000	17,000	単- 136号
計							17,000	
							17,000	
単価							17,000	円/台
							17,000	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	通話用ヘッドセット		単位	台	数量	1	単価	36,000
						1		36,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
通話用ヘッドセット					1	36,000	36,000	WYB00013
				台	1	36,000	36,000	単- 137号
計							36,000	
							36,000	
単価							36,000	円/台
							36,000	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	無線LAN端末		単位	台	数量	1	単価	60,000
						1		60,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
無線LAN端末					1	60,000	60,000	WYB00015
				台	1	60,000	60,000	単-138号
計							60,000	
							60,000	
単価							60,000	円/台
							60,000	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	コアL3-SW	固定型 タイプB AC/DC混在	単位	台	数量	1	単価	1,560,000
						1		1,560,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
コアL3-SW		固定型 タイプB AC/DC混在			1	1,560,000	1,560,000	WYB00017
				台	1	1,560,000	1,560,000	単-139号
計							1,560,000	
							1,560,000	
単価							1,560,000	円/台
							1,560,000	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-15号	フロアL2-SW	固定型 タイプE	単位	台	数量	1	単価	504,000	
						1		504,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
フロアL2-SW		固定型 タイプE		1	504,000	504,000	WYB00019		
			台	1	504,000	504,000	単- 140号		
	計					504,000			
						504,000			
	単価					504,000	円/台		
						504,000			

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-16号	行政系L2-SW	固定型 タイプE	単位	台	数量	1	単価	504,000	
						1		504,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
行政系L2-SW		固定型 タイプE		1	504,000	504,000	WYB00029		
			台	1	504,000	504,000	単- 141号		
	計					504,000			
						504,000			
	単価					504,000	円/台		
						504,000			

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-17号	無線LANアクセスポイント		単位	台	数量	1	単価	198,000
						1		198,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
無線LANアクセスポイント					1	198,000	198,000	WYB00021
				台	1	198,000	198,000	単-142号
計							198,000	
							198,000	
単価							198,000	円/台
							198,000	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	AP収容箱		単位	架	数量	1	単価	83,000
						1		83,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
AP収容箱					1	83,000	83,000	WYB00034
				架	1	83,000	83,000	単-143号
計							83,000	
							83,000	
単価							83,000	円/架
							83,000	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-19号	UPS	1.5kVA	単位	台	数量	1	単価	173,000
						1		173,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	UPS	1.5kVA		1	173,000	173,000	WYB00099	
			台	1	173,000	173,000	単- 144号	
	計					173,000		
	単価					173,000		
						173,000	円/台	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-20号	メディアコンバータ	SM1芯 100BASE 40km	単位	台	数量	1	単価	45,900
						1		45,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	メディアコンバータ	SM1芯 100BASE 40km		1	45,900	45,900	WYB00107	
			台	1	45,900	45,900	単- 145号	
	計					45,900		
	単価					45,900		
						45,900	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-21号	SW-HUB	PoE 8ポート	単位	台	数量	1	単価	59,700
						1		59,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SW-HUB		PoE 8ポート		1	59,700	59,700	WYB00111	
			台	1	59,700	59,700	単- 146号	
計						59,700		
単価						59,700		
						59,700	円/台	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-22号	収容架	707L2-SW、UPS用	単位	架	数量	1	単価	289,000
						1		289,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
収容架		707L2-SW、UPS用		1	289,000	289,000	WYB00100	
			架	1	289,000	289,000	単- 147号	
計						289,000		
単価						289,000		
						289,000	円/架	

1 次単価表

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単一23号	収容架	行政系L2-SW用	単位	架	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	収容架	行政系L2-SW用		0	0	0	WYB00122		
			架	1	289,000	289,000	単一 148号		
	計					0			
						289,000			
	単価					0			
						289,000	円/架		

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単一24号	L AN避雷器 (SPD)		単位	台	数量	1	単価	12,500	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	L AN避雷器 (SPD)			1	12,500	12,500	WYB00101		
			台	1	12,500	12,500	単一 149号		
	計					12,500			
						12,500			
	単価					12,500			
						12,500	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-25号	無線LANアクセスポイント 本局	タイプB	単位	台	数量	0	単価	0	
						1		348,000	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	無線LANアクセスポイント	タイプB		0	0	0	WYB00054		
			台	1	348,000	348,000	単- 151号		
	計					0			
						348,000			
	単価					0			
						348,000	円/台		

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-26号	V o I P - G W	公衆網(阿蘇砂防事務所)	単位	台	数量	0	単価	0	
						1		380,000	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	V o I P - G W	公衆網(阿蘇砂防事務所)		0	0	0	WYB00056		
			台	1	380,000	380,000	単- 152号		
	計					0			
						380,000			
	単価					0			
						380,000	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-27号	V o I P - G W	公衆網(山国川河川事務所)	単位	台	数量	0	単価	0
						1		2,400,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	V o I P - G W	公衆網(山国川河川事務所)		0	0	0	WYB00059	
			台	1	2,400,000	2,400,000	単- 153号	
	計					0		
						2,400,000		
	単価					0		
						2,400,000	円/台	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-28号	V o I P - G W	公衆網(九州高規格道路管理センター)	単位	台	数量	0	単価	0
						1		380,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	V o I P - G W	公衆網(九州高規格道路管理センター)		0	0	0	WYB00062	
			台	1	380,000	380,000	単- 154号	
	計					0		
						380,000		
	単価					0		
						380,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-29号	V o I P - G W	公衆網(延岡河川国道事務所)	単位	台	数量	0	単価	0	
						1		2,400,000	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
V o I P - G W		公衆網(延岡河川国道事務所)		0	0	0	WYB00067		
			台	1	2,400,000	2,400,000	単- 155号		
	計					0			
						2,400,000			
	単価					0			
						2,400,000	円/台		

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-30号	V o I P - G W	公衆網(中津出張所)	単位	台	数量	0	単価	0	
						1		380,000	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
V o I P - G W		公衆網(中津出張所)		0	0	0	WYB00080		
			台	1	380,000	380,000	単- 156号		
	計					0			
						380,000			
	単価					0			
						380,000	円/台		

1 次単価表

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-31号	V o I P - G W	公衆網(耶馬溪ダム分室)	単位	台	数量	0	単価	0	
						1	380,000		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
V o I P - G W		公衆網(耶馬溪ダム分室)		0	0	0	WYB00091		
			台	1	380,000	380,000	単- 157号		
計						0			
						380,000			
単価						0			
						380,000	円/台		

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-32号	保守用 P C		単位	台	数量	0	単価	0	
						1	270,000		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
保守用 P C				0	0	0	WYB00071		
			台	1	270,000	270,000	単- 158号		
計						0			
						270,000			
単価						0			
						270,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	ヘッドセット		単位	台	数量	0	単価	0
						1		18,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ヘッドセット			0	0	0	WYB00073	
			台	1	18,000	18,000	単- 159号	
	計					0		
						18,000		
	単価					0		
						18,000	円/台	

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	ヘッドセット変換ケーブル		単位	本	数量	0	単価	0
						1		2,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ヘッドセット変換ケーブル			0	0	0	WYB00075	
			本	1	2,000	2,000	単- 160号	
	計					0		
						2,000		
	単価					0		
						2,000	円/本	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-35号	アナログゲートウェイ		単位	台	数量	0	単価	0
						1		600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アナログゲートウェイ				0	0	0	WYB00077	
			台	1	600,000	600,000	単- 161号	
	計					0		
						600,000		
	単価					0		
						600,000	円/台	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-36号	I V R		単位	台	数量	0	単価	0
						1		690,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I V R				0	0	0	WYB00079	
			台	1	690,000	690,000	単- 162号	
	計					0		
						690,000		
	単価					0		
						690,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-37号	スピーカー		単位	台	数量	0	単価	0
						1	15,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スピーカー				0	0	0	WYB00081	
			台	1	15,000	15,000	単- 163号	
計						0		
						15,000		
単価						0		
						15,000	円/台	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-38号	固定IP電話機36ボタンモデル		単位	台	数量	0	単価	0
						1	55,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
固定IP電話機36ボタンモデル				0	0	0	WYB00083	
			台	1	55,000	55,000	単- 164号	
計						0		
						55,000		
単価						0		
						55,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-39号	通話録音装置		単位	台	数量	0	単価	0
						1		50,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	通話録音装置			0	0	0	WYB00085	
			台	1	50,000	50,000	単-165号	
	計					0		
						50,000		
	単価					0		
						50,000	円/台	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-40号	AVセレクト		単位	台	数量	0	単価	0
						1		15,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	AVセレクト			0	0	0	WYB00088	
			台	1	15,000	15,000	単-166号	
	計					0		
						15,000		
	単価					0		
						15,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-41号	DC/ACインバータ設置		単位	台	数量	1	単価	37,200
						1		37,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小容量無停電電源装置据付・調整	新設 補正なし		1	37,200	37,200	WE205700	
			台	1	37,200	37,200	単- 167号	
	計					37,200		
						37,200		
	単価					37,200	円/台	
						37,200		

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-42号	VoIP-GW1設置	公衆網	単位	台	数量	1	単価	69,350
						1		69,350
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	統合型IP電話交換設備据付	VoIPゲートウェイ(公衆網) 新設 補正なし		1	21,500	21,500	WYB00027	
			台	1	21,500	21,500	単- 168号	
	統合型IP電話交換設備調整	VoIPゲートウェイ(公衆網) 補正なし		1	47,850	47,850	WYB00028	
			台	1	47,850	47,850	単- 169号	
	計					69,350		
						69,350		
	単価					69,350	円/台	
						69,350		

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-43号	V o I P - G W 1 設置	公衆網 補正あり	単位	台	数量	1	単価	48,550
						1		48,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
統合型IP電話交換設備据付		VoIPゲートウェイ(公衆網) 新設 補正あり		1	15,050	15,050	WYB00041	
			台	1	15,050	15,050	単- 170号	
統合型IP電話交換設備調整		VoIPゲートウェイ(公衆網) 補正あり		1	33,500	33,500	WYB00042	
			台	1	33,500	33,500	単- 171号	
計						48,550		
単価						48,550		
						48,550	円/台	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-44号	V o I P - G W 2 設置	FXS	単位	台	数量	1	単価	69,350
						1		69,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
統合型IP電話交換設備据付		VoIPゲートウェイ(私設線) 新設 補正なし		1	21,500	21,500	WYB00030	
			台	1	21,500	21,500	単- 172号	
統合型IP電話交換設備調整		VoIPゲートウェイ(私設線) 補正なし		1	47,850	47,850	WYB00032	
			台	1	47,850	47,850	単- 173号	
計						69,350		
単価						69,350		
						69,350	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-45号	V o I P - G W 2 設置	FXS 補正あり	単位	台	数量	0	単価	0
						1		48,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
統合型IP電話交換設備据付		VoIPゲートウェイ(私設線) 新設 補正あり		0	0	0	WYB00055	
			台	1	15,050	15,050	単- 174号	
統合型IP電話交換設備調整		VoIPゲートウェイ(私設線) 補正あり		0	0	0	WYB00057	
			台	1	33,500	33,500	単- 175号	
計						0		
						48,550		
単価						0		
						48,550	円/台	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-46号	V o I P - G W 3 設置	公衆網	単位	台	数量	1	単価	69,350
						1		69,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
統合型IP電話交換設備据付		VoIPゲートウェイ(公衆網) 新設 補正なし		1	21,500	21,500	WYB00050	
			台	1	21,500	21,500	単- 168号	
統合型IP電話交換設備調整		VoIPゲートウェイ(公衆網) 補正なし		1	47,850	47,850	WYB00052	
			台	1	47,850	47,850	単- 169号	
計						69,350		
						69,350		
単価						69,350		
						69,350	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-47号	固定IP電話機(タイプ1)設置		単位	台	数量	1	単価	3,225
						1		3,225
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
統合型IP電話交換設備据付		固定IP電話機(タイプ1、タイプ2)新設 補正なし			1	2,150	2,150	WYB00038
			台	1	2,150	2,150	2,150	単-176号
統合型IP電話交換設備調整		固定IP電話機(タイプ1、タイプ2)補正なし			1	1,075	1,075	WYB00039
			台	1	1,075	1,075	1,075	単-177号
計							3,225	
							3,225	
単価							3,225	円/台

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-48号	固定IP電話機(タイプ1)設置	補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,257
						1		2,257
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
統合型IP電話交換設備据付		固定IP電話機(タイプ1、タイプ2)新設 補正あり			1	1,505	1,505	WYB00044
			台	1	1,505	1,505	1,505	単-178号
統合型IP電話交換設備調整		固定IP電話機(タイプ1、タイプ2)補正あり			1	752	752	WYB00064
			台	1	752	752	752	単-179号
計							2,257	
							2,257	
単価							2,257	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-49号	固定IP電話機(タイプ2)設置		単位	台	数量	1	単価	2,257
						1		3,225
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
統合型IP電話交換設備据付		固定IP電話機(タイプ1、タイプ2)新設 補正なし			1	1,505	1,505	WYB00113
			台	1	2,150	2,150	2,150	単-180号
統合型IP電話交換設備調整		固定IP電話機(タイプ1、タイプ2)補正なし			1	752	752	WYB00114
			台	1	1,075	1,075	1,075	単-181号
計							2,257	
							3,225	
単価							2,257	
							3,225	円/台

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-50号	固定IP電話機(タイプ2)設置	補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,257
						1		2,257
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
統合型IP電話交換設備据付		固定IP電話機(タイプ1、タイプ2)新設 補正あり			1	1,505	1,505	WYB00104
			台	1	1,505	1,505	1,505	単-178号
統合型IP電話交換設備調整		固定IP電話機(タイプ1、タイプ2)補正あり			1	752	752	WYB00105
			台	1	752	752	752	単-179号
計							2,257	
							2,257	
単価							2,257	
							2,257	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-51号	固定電話機設置		単位	個	数量	1	単価	2,150
						1		2,150
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電話付属品取付		電話機 新設 補正なし			1	2,150	2,150	WE323101
			個	1		2,150		単- 182号
計							2,150	
単価							2,150	
							2,150	円/個

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-52号	固定電話機設置	補正あり	単位	個	数量	1	単価	1,505
						1		1,505
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電話付属品取付		電話機 新設 補正あり			1	1,505	1,505	WE323101
			個	1		1,505		単- 183号
計							1,505	
単価							1,505	
							1,505	円/個

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-53号	コールスピーカ設置		単位	個	数量	1	単価	2,150
						1		2,150
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電話付属品取付		電話機 新設 補正なし			1	2,150	2,150	WE323101
			個		1	2,150	2,150	単- 182号
	計						2,150	
	単価						2,150	円/個
							2,150	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-54号	コールスピーカ設置	補正あり	単位	個	数量	1	単価	1,505
						1		1,505
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電話付属品取付		電話機 新設 補正あり			1	1,505	1,505	WE323101
			個		1	1,505	1,505	単- 183号
	計						1,505	
	単価						1,505	円/個
							1,505	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-55号	通話用ハンドセット機能確認	補正あり	単位	台	数量	1	単価	752	
						1		752	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
統合型IP電話交換設備調整		PCソフトフォン(機能確認) 補正あり			1	752	752	WYB00108	
			台	1	752	752	752	単- 184号	
	計						752		
	単価						752		
							752	円/台	

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-56号	通話用ヘッドセット機能確認	補正あり	単位	台	数量	1	単価	752	
						1		752	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
統合型IP電話交換設備調整		PCソフトフォン(機能確認) 補正あり			1	752	752	WYB00110	
			台	1	752	752	752	単- 184号	
	計						752		
	単価						752		
							752	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-57号	無線LAN端末機能確認	補正あり	単位	台	数量	1	単価	752
						1		752
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
統合型IP電話交換設備調整		無線LAN端末(機能確認) 補正あり		1	752	752	WYB00112	
			台	1	752	752	単-185号	
計						752		
単価						752	円/台	
						752		

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-58号	コアL3-SW設置		単位	台	数量	1	単価	40,060
						1		40,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 新設 補正なし		1	18,160	18,160	WE443301	
			台	1	18,160	18,160	単-186号	
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし		1	21,900	21,900	WE443302	
			台	1	21,900	21,900	単-187号	
計						40,060		
単価						40,060		
						40,060	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-59号	フロアL2-SW設置		単位	台	数量	1	単価	40,060
						1		40,060
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし		台	1	18,160	18,160	WE443301
				台	1	18,160	18,160	単-186号
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし		台	1	21,900	21,900	WE443302
				台	1	21,900	21,900	単-187号
計							40,060	
							40,060	
単価							40,060	円/台
							40,060	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-60号	フロアL2-SW設置	補正あり	単位	台	数量	1	単価	28,040
						1		28,040
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正あり		台	1	12,710	12,710	WE443301
				台	1	12,710	12,710	単-188号
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正あり		台	1	15,330	15,330	WE443302
				台	1	15,330	15,330	単-189号
計							28,040	
							28,040	
単価							28,040	円/台
							28,040	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-61号	行政系L2-SW設置	補正あり	単位	台	数量	1	単価	28,040
						1		28,040
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 新設 補正あり		台	1	12,710	12,710	WE443301
				台	1	12,710	12,710	単-188号
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正あり		台	1	15,330	15,330	WE443302
				台	1	15,330	15,330	単-189号
計							28,040	
							28,040	
単価							28,040	円/台

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-62号	無線LANアクセスポイント設置		単位	台	数量	1	単価	40,060
						1		40,060
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
無線LAN設備据付		無線LANアクセスポイント(本体)ボックス型 新設 補正なし		台	1	18,160	18,160	WYB00020
				台	1	18,160	18,160	単-190号
無線LAN設備調整		無線LANアクセスポイント(本体)ボックス型 補正なし		台	1	21,900	21,900	WYB00022
				台	1	21,900	21,900	単-191号
計							40,060	
							40,060	
単価							40,060	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-63号	無線LANアクセスポイント設置	補正あり	単位	台	数量	1	単価	28,040
						1		28,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線LAN設備据付		無線LANアクセスポイント(本体)ボックス型 新設 補正あり		1	12,710	12,710	WYB00025	
			台	1	12,710	12,710	単-192号	
無線LAN設備調整		無線LANアクセスポイント(本体)ボックス型 補正あり		1	15,330	15,330	WYB00026	
			台	1	15,330	15,330	単-193号	
計						28,040		
						28,040		
単価						28,040	円/台	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-64号	AP収容箱設置		単位	架	数量	1	単価	53,400
						1		53,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 新設 補正なし		1	53,400	53,400	WE443101	
			架	1	53,400	53,400	単-194号	
計						53,400		
						53,400		
単価						53,400	円/架	
						53,400		

1次単価表

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-65号	A P 収容箱設置	補正なし	単位	架	数量	1	単価	37,380	
						1		37,380	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 新設 補正あり			1	37,380	37,380	WE443101	
				架	1	37,380	37,380	単- 195号	
計							37,380		
単価							37,380		
							37,380	円/架	

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-66号	A P 収容箱設置	補正あり	単位	架	数量	0	単価	0	
						1		37,380	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 新設 補正あり			0	0	0	WE443101	
				架	1	37,380	37,380	単- 196号	
計							0		
単価							37,380		
							0		
							37,380	円/架	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-67号	UPS設置		単位	台	数量	1	単価	37,200
						1		37,200
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
小容量無停電電源装置据付・調整		新設 補正なし			1	37,200	37,200	WE205700
			台	1		37,200	37,200	単- 167号
計							37,200	
単価							37,200	円/台
							37,200	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-68号	メディアコンバータ設置	補正あり	単位	台	数量	1	単価	6,354
						1		6,354
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり			1	2,616	2,616	WE443301
			台	1		2,616	2,616	単- 197号
IPネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり			1	3,738	3,738	WE443302
			台	1		3,738	3,738	単- 198号
計							6,354	
単価							6,354	円/台
							6,354	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-69号	SW-HUB設置	PoE 8ポート	単位	台	数量	1	単価	11,720
						1		11,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正なし		1	2,150	2,150	WE443102	
			台	1	2,150	2,150	単- 199号	
各種情報設備調整		ハブ 補正なし		1	9,570	9,570	WE443202	
			台	1	9,570	9,570	単- 200号	
計						11,720		
単価						11,720		
						11,720	円/台	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-70号	収容架設置		単位	架	数量	1	単価	53,400
						1		53,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 新設 補正なし		1	53,400	53,400	WE443101	
			架	1	53,400	53,400	単- 194号	
計						53,400		
単価						53,400		
						53,400	円/架	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単一71号	収容架設置	補正あり	単位	架	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種情報設備据付		収容架 新設 補正あり		0	0	0	WE443101		
			架	1	37,380	37,380	単一 196号		
計						0			
						37,380			
単価						0			
						37,380	円/架		

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単一72号	LAN避雷器 (SPD) 設置		単位	個	数量	1	単価	3,150	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
避雷器及び接地用端子箱設置		低圧用避雷器 新設		1	3,150	3,150	WE123603		
			個	1	3,150	3,150	単一 201号		
計						3,150			
						3,150			
単価						3,150			
						3,150	円/個		

1次単価表

							単価使用年月	2021.08	
							歩掛使用年月	2021.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-73号	無線LANアクセスポイント設置 本局	タイプB	単位	台	数量	0	単価	0	
						1		40,060	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
無線LAN設備据付		無線LANアクセスポイント(本体) ボックス型 新設 補正なし		0	0	0	WYB00060		
			台	1	18,160	18,160	単- 202号		
無線LAN設備調整		無線LANアクセスポイント(本体) ボックス型 補正なし		0	0	0	WYB00066		
			台	1	21,900	21,900	単- 203号		
計						0			
						40,060			
単価						0			
						40,060	円/台		

							単価使用年月	2021.08	
							歩掛使用年月	2021.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-74号	無線LANアクセスポイント設置 本局	タイプB 補正あり	単位	台	数量	0	単価	0	
						1		28,040	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
無線LAN設備据付		無線LANアクセスポイント(本体) ボックス型 新設 補正あり		0	0	0	WYB00069		
			台	1	12,710	12,710	単- 204号		
無線LAN設備調整		無線LANアクセスポイント(本体) ボックス型 補正あり		0	0	0	WYB00072		
			台	1	15,330	15,330	単- 205号		
計						0			
						28,040			
単価						0			
						28,040	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-75号	V o I P - G W設置	公衆網(阿蘇砂防事務所)	単位	台	数量	0	単価	0
						1		69,350
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
統合型IP電話交換設備据付		VoIPゲートウェイ(公衆網) 新設 補正なし			0	0	0	WYB00074
			台	1	21,500		21,500	単- 206号
統合型IP電話交換設備調整		VoIPゲートウェイ(公衆網) 補正なし			0	0	0	WYB00076
			台	1	47,850		47,850	単- 207号
計							0	
							69,350	
単価							0	
							69,350	円/台

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-76号	V o I P - G W設置	公衆網(山国川河川事務所)	単位	台	数量	0	単価	0
						1		69,350
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
統合型IP電話交換設備据付		VoIPゲートウェイ(公衆網) 新設 補正なし			0	0	0	WYB00084
			台	1	21,500		21,500	単- 206号
統合型IP電話交換設備調整		VoIPゲートウェイ(公衆網) 補正なし			0	0	0	WYB00086
			台	1	47,850		47,850	単- 207号
計							0	
							69,350	
単価							0	
							69,350	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-77号	V o I P - G W設置	公衆網(九州高規格道路管理センター) 補正あり	単位	台	数量	0	単価	0
						1		48,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
統合型IP電話交換設備据付		VoIPゲートウェイ(公衆網) 新設 補正あり		0	0	0	WYB00092	
			台	1	15,050	15,050	単- 208号	
統合型IP電話交換設備調整		VoIPゲートウェイ(公衆網) 補正あり		0	0	0	WYB00093	
			台	1	33,500	33,500	単- 209号	
計						0		
						48,550		
単価						0		
						48,550	円/台	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-78号	V o I P - G W設置	公衆網(延岡河川国道事務所)	単位	台	数量	0	単価	0
						1		69,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
統合型IP電話交換設備据付		VoIPゲートウェイ(公衆網) 新設 補正なし		0	0	0	WYB00094	
			台	1	21,500	21,500	単- 206号	
統合型IP電話交換設備調整		VoIPゲートウェイ(公衆網) 補正なし		0	0	0	WYB00097	
			台	1	47,850	47,850	単- 207号	
計						0		
						69,350		
単価						0		
						69,350	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-79号	VoIP-GW設置	公衆網(中津出張所)	単位	台	数量	0	単価	0
						1		69,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
統合型IP電話交換設備据付		VoIPゲートウェイ(公衆網) 新設 補正なし		0	0	0	WYB00123	
			台	1	21,500	21,500	単-206号	
統合型IP電話交換設備調整		VoIPゲートウェイ(公衆網) 補正なし		0	0	0	WYB00124	
			台	1	47,850	47,850	単-207号	
計						0		
						69,350		
単価						0		
						69,350	円/台	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-80号	VoIP-GW設置	公衆網(耶馬溪ダム分室)	単位	台	数量	0	単価	0
						1		69,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
統合型IP電話交換設備据付		VoIPゲートウェイ(公衆網) 新設 補正なし		0	0	0	WYB00126	
			台	1	21,500	21,500	単-206号	
統合型IP電話交換設備調整		VoIPゲートウェイ(公衆網) 補正なし		0	0	0	WYB00127	
			台	1	47,850	47,850	単-207号	
計						0		
						69,350		
単価						0		
						69,350	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-81号	保守用PC設置		単位	台	数量	0	単価	0
						1		37,450
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし			0	0	0	WE443102
			台	1	21,500		21,500	単- 210号
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし			0	0	0	WE443202
			台	1	15,950		15,950	単- 211号
計							0	
							37,450	
単価							0	
							37,450	円/台

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-82号	ヘッドセット機能確認	補正あり	単位	台	数量	0	単価	0
						1		752
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
統合型IP電話交換設備調整		PCソフトフォン(機能確認) 補正あり			0	0	0	WYB00116
			台	1	752		752	単- 212号
計							0	
							752	
単価							0	
							752	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-83号	アナログゲートウェイ設置	補正あり	単位	台	数量	0	単価	0
						1		48,550
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
統合型IP電話交換設備据付		VoIPゲートウェイ(私設線) 新設 補正あり			0	0	0	WYB00115
			台	1	15,050		15,050	単- 174号
統合型IP電話交換設備調整		VoIPゲートウェイ(私設線) 補正あり			0	0	0	WYB00117
			台	1	33,500		33,500	単- 175号
計							0	
							48,550	
単価							0	
							48,550	円/台

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-84号	I V R設置		単位	台	数量	0	単価	0
						1		2,150
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電話付属品取付		電話機 新設 補正なし			0	0	0	WE323101
			個	1	2,150		2,150	単- 213号
計							0	
							2,150	
単価							0	
							2,150	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-85号	I V R設置	補正あり	単位	台	数量	0	単価	0	
						1		1,505	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電話付属品取付		電話機 新設 補正あり			0	0	0	WE323101	
			個	1	1,505		1,505	単- 214号	
計							0		
							1,505		
単価							0		
							1,505	円/台	

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-86号	スピーカー設置	補正あり	単位	台	数量	0	単価	0	
						1		1,505	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電話付属品取付		電話機 新設 補正あり			0	0	0	WE323101	
			個	1	1,505		1,505	単- 214号	
計							0		
							1,505		
単価							0		
							1,505	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-87号	固定IP電話機36ボタンモデル設置	補正あり	単位	台	数量	0	単価	0	
						1		1,505	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電話付属品取付		電話機 新設 補正あり			0	0	0	WE323101	
			個	1	1,505		1,505	単- 214号	
計							0		
							1,505		
単価							0		
							1,505	円/台	

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-88号	固定電話機撤去		単位	個	数量	1	単価	1,075	
						1		1,075	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電話付属品取付		電話機 撤去(不使用) 補正なし			1	1,075	1,075	WE323101	
			個	1	1,075		1,075	単- 229号	
計							1,075		
							1,075		
単価							1,075		
							1,075	円/個	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-89号	固定電話機撤去	補正あり	単位	個	数量	1	単価	752
						1		752
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電話付属品取付		電話機 撤去(不使用) 補正あり		1	752	752	WE323101	
			個	1	752	752	単- 230号	
計						752		
単価						752		
						752	円/個	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-90号	固定IP電話機撤去		単位	台	数量	1	単価	1,075
						1		1,075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
統合型IP電話交換設備据付		固定IP電話機(タイプ1、タイプ2) 撤去(不使用) 補正なし		1	1,075	1,075	WYB00045	
			台	1	1,075	1,075	単- 231号	
計						1,075		
単価						1,075		
						1,075	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-91号	固定IP電話機撤去	補正あり	単位	台	数量	1	単価	752
						1		752
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
統合型IP電話交換設備据付		固定IP電話機(タイプ1、タイプ2) 撤去(不使用) 補正あり		1	752	752	WYB00049	
			台	1	752	752	単- 232号	
	計					752		
	単価					752		
						752	円/台	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-92号	コールスピーカ撤去		単位	個	数量	1	単価	1,075
						1		1,075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電話付属品取付		電話機 撤去(不使用) 補正なし		1	1,075	1,075	WE323101	
			個	1	1,075	1,075	単- 229号	
	計					1,075		
	単価					1,075		
						1,075	円/個	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-93号	コールスピーカ撤去	補正あり	単位	個	数量	1	単価	752
						1		752
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電話付属品取付		電話機 撤去(不使用) 補正あり		1	752	752	WE323101	
			個	1	752	752	単- 230号	
計						752		
単価						752		
						752	円/個	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-94号	無線IP電話機撤去		単位	個	数量	1	単価	1,075
						1		1,075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電話付属品取付		電話機 撤去(不使用) 補正なし		1	1,075	1,075	WE323101	
			個	1	1,075	1,075	単- 229号	
計						1,075		
単価						1,075		
						1,075	円/個	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-95号	無線IP電話機撤去	補正あり	単位	個	数量	1	単価	752
						1		752
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電話付属品取付		電話機 撤去(不使用) 補正あり		1	752	752	WE323101	
			個	1	752	752	単- 230号	
計						752		
単価						752		
						752	円/個	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-96号	無線アナログ電話機撤去		単位	個	数量	1	単価	1,075
						1		1,075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電話付属品取付		電話機 撤去(不使用) 補正なし		1	1,075	1,075	WE323101	
			個	1	1,075	1,075	単- 229号	
計						1,075		
単価						1,075		
						1,075	円/個	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-97号	固定アナログ電話機		単位	個	数量	1	単価	1,075
						1		1,075
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電話付属品取付		電話機 撤去(不使用) 補正なし			1	1,075	1,075	WE323101
			個	1	1,075		1,075	単- 229号
計							1,075	
単価							1,075	円/個
							1,075	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-98号	音声系コアL3-SW撤去		単位	台	数量	1	単価	9,078
						1		9,078
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(不使用) 補正なし			1	9,078	9,078	WE443301
			台	1	9,078		9,078	単- 233号
計							9,078	
単価							9,078	円/台
							9,078	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-99号	行政系L3-SW撤去	補正あり	単位	台	数量	1	単価	6,354	
						1		6,354	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(不使用) 補正あり			1	6,354	6,354	WE443301	
			台	1		6,354	6,354	単-234号	
	計						6,354		
	単価						6,354	円/台	
							6,354		

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-100号	音声系コアL2-SW撤去		単位	台	数量	1	単価	9,078	
						1		9,078	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(不使用) 補正なし			1	9,078	9,078	WE443301	
			台	1		9,078	9,078	単-233号	
	計						9,078		
	単価						9,078	円/台	
							9,078		

1次単価表

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-101号	音声系フロアL2-SW撤去		単位	台	数量	1	単価	9,078	
						1		9,078	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(不使用)補正なし			1	9,078	9,078	WE443301	
			台	1		9,078	9,078	単-233号	
計							9,078		
単価							9,078	円/台	
							9,078		

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-102号	行政系L2-SW撤去		単位	台	数量	1	単価	9,078	
						1		9,078	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(不使用)補正なし			1	9,078	9,078	WE443301	
			台	1		9,078	9,078	単-233号	
計							9,078		
単価							9,078	円/台	
							9,078		

1次単価表

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-103号	行政系L2-SW撤去	補正あり	単位	台	数量	1	単価	6,354	
						1		6,354	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(不使用)補正あり			1	6,354	6,354	WE443301	
			台	1		6,354	6,354	単-234号	
計							6,354		
単価							6,354	円/台	
							6,354		

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-104号	フロアL2-SW撤去		単位	台	数量	1	単価	9,078	
						1		9,078	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(不使用)補正なし			1	9,078	9,078	WE443301	
			台	1		9,078	9,078	単-233号	
計							9,078		
単価							9,078	円/台	
							9,078		

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-105号	フロアL2-SW撤去	補正あり	単位	台	数量	1	単価	6,354
						1		6,354
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(不使用) 補正あり		1	6,354	6,354	WE443301	
			台	1	6,354	6,354	単-234号	
計						6,354		
単価						6,354	円/台	
						6,354		

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-106号	VoIP-GW撤去		単位	台	数量	1	単価	10,750
						1		10,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
統合型IP電話交換設備据付		VoIPゲートウェイ(公衆網) 撤去(不使用) 補正なし		1	10,750	10,750	WYB00033	
			台	1	10,750	10,750	単-235号	
計						10,750		
単価						10,750	円/台	
						10,750		

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-107号	VoIP-GW(公衆網)撤去		単位	台	数量	1	単価	10,750
						1		10,750
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
統合型IP電話交換設備据付		VoIPゲートウェイ(公衆網)撤去(不使用)補正なし			1	10,750	10,750	WYB00036
			台	1		10,750		単-235号
	計						10,750	
	単価						10,750	円/台
							10,750	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-108号	VoIP-GW(公衆網)撤去	補正あり	単位	台	数量	1	単価	7,525
						1		7,525
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
統合型IP電話交換設備据付		VoIPゲートウェイ(公衆網)撤去(不使用)補正あり			1	7,525	7,525	WYB00046
			台	1		7,525		単-236号
	計						7,525	
	単価						7,525	円/台
							7,525	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-109号	VoIP-GW(FAX)撤去	補正あり	単位	台	数量	1	単価	7,525
						1		7,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
統合型IP電話交換設備据付		VoIPゲートウェイ(公衆網)撤去(不使用)補正あり		1	7,525	7,525	WYB00035	
			台	1	7,525	7,525	単-236号	
	計					7,525		
	単価					7,525	円/台	
						7,525		

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-110号	自動電話交換装置撤去	簡易電話交換装置	単位	台	数量	1	単価	16,130
						1		16,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易電話交換装置据付		簡易電話交換装置撤去(不使用)補正なし		1	16,130	16,130	WE321100	
			台	1	16,130	16,130	単-237号	
	計					16,130		
	単価					16,130	円/台	
						16,130		

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-111号	自動電話交換装置撤去		単位	架	数量	1	単価	37,450
						1		37,450
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
本体キャビネット据付 (自動電話)		本体キャビネット 撤去(不使用) 補正なし			1	37,450	37,450	WE320101
			架	1		37,450	37,450	単- 238号
	計						37,450	
	単価						37,450	
							37,450	円/架

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-112号	ローカルバックアップサーバ撤去		単位	台	数量	1	単価	3,225
						1		3,225
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		モテム 撤去(不使用) 補正なし			1	3,225	3,225	WE443102
			台	1		3,225	3,225	単- 239号
	計						3,225	
	単価						3,225	
							3,225	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-113号	自動電話交換装置保守コンソール架撤去	補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,515
						1		4,515
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
警報盤・コンソール据付(自動電話)		メンテナンスコンソール 撤去(不使用) 補正あり		1	4,515	4,515	WE320103	
			台	1	4,515	4,515	単- 240号	
計						4,515		
単価						4,515	円/台	
						4,515		

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-114号	保守端末撤去		単位	台	数量	1	単価	10,750
						1		10,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし		1	10,750	10,750	WE443102	
			台	1	10,750	10,750	単- 241号	
計						10,750		
単価						10,750	円/台	
						10,750		

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-115号	PHS基地局撤去		単位	台	数量	1	単価	3,225
						1		3,225
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ルータ 撤去(不使用) 補正なし			1	3,225	3,225	WE443102
			台	1		3,225	3,225	単- 242号
計							3,225	
単価							3,225	円/台
							3,225	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-116号	PHS基地局撤去	補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,257
						1		2,257
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ルータ 撤去(不使用) 補正あり			1	2,257	2,257	WE443102
			台	1		2,257	2,257	単- 243号
計							2,257	
単価							2,257	円/台
							2,257	

1次単価表

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-117号	メディアコンバータ撤去	補正あり	単位	台	数量	1	単価	1,334
						1		1,334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり		1	1,334	1,334	WE443301	
			台	1	1,334	1,334	単- 244号	
計						1,334		
単価						1,334	円/台	
						1,334		

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-118号	無線LANアクセスポイント撤去		単位	台	数量	1	単価	9,078
						1		9,078
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線LAN設備据付(本体)		無線LANアクセスポイントボックス型 撤去(不使用) 補正なし		1	9,078	9,078	WYB00040	
			台	1	9,078	9,078	単- 245号	
計						9,078		
単価						9,078	円/台	
						9,078		

1次単価表

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-119号	無線LANアクセスポイント撤去	補正あり	単位	台	数量	1	単価	6,354	
						1		6,354	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
無線LAN設備据付(本体)		無線LANアクセスポイントボックス型 撤去(不使用) 補正あり		1	6,354	6,354	WYB00051		
			台	1	6,354	6,354	単- 246号		
	計					6,354			
	単価					6,354			
						6,354	円/台		

						単価使用年月	2021.08		
						歩掛使用年月	2021.08		
						労務調整係数	1.000-00000002000		
単-120号	SW-HUB撤去		単位	台	数量	1	単価	1,075	
						1		1,075	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		ハブ 撤去(不使用) 補正なし		1	1,075	1,075	WE443102		
			台	1	1,075	1,075	単- 247号		
	計					1,075			
	単価					1,075			
						1,075	円/台		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-121号	無線LAN端末用アプリケーション	(36台分)	単位	式	数量	1	単価	252,000
						1		252,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（式）		252000円/式 機器製作及び据付・調整を行う		1		252,000	WE100508	
			式	1		252,000	単- 276号	
計						252,000		
単価						252,000		
						252,000	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-122号	無線LAN端末用アプリケーション	(35台分)	単位	式	数量	0	単価	0
						1		245,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（式）		245000円/式 機器製作及び据付・調整を行う		0		0	WE100508	
			式	1		245,000	単- 277号	
計						0		
単価						245,000		
						245,000	円/式	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-123号	PCソフトフォン用アプリケーション	(95台分)	単位	式	数量	1	単価	1,235,000
						1		1,235,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（式）		1235000円/式 機器製作及び据付・調整を行う		1		1,235,000	WE100508	
			式	1		1,235,000	単- 278号	
	計					1,235,000		
						1,235,000		
	単価					1,235,000		
						1,235,000	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-124号	PCソフトフォン用アプリケーション	(128台分)	単位	式	数量	0	単価	0
						1		1,664,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（式）		1664000円/式 機器製作及び据付・調整を行う		0		0	WE100508	
			式	1		1,664,000	単- 279号	
	計					0		
						1,664,000		
	単価					0		
						1,664,000	円/式	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-125号	PCソフトフォン用アプリケーション	(10台分)	単位	式	数量	0	単価	0
						1		130,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（式）		130000円/式 機器製作及び据付・調整を行う			0		0	WE100508
			式		1		130,000	単- 280号
	計						0	
							130,000	
	単価						0	
							130,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-126号	V o I P - G W 1	公衆網	単位	台	数量	1	単価	760,000
						1		760,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（台）		760000円/台 機器製作及び据付・調整を行う			1	760,000	760,000	WE100501
			台		1	760,000	760,000	単- 281号
	計						760,000	
							760,000	
	単価						760,000	
							760,000	円/台

参考資料（１）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-127号	V o I P - G W 2	FXS	単位	台	数量	1	単価	120,000	
						1		120,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		120000円/台 機器製作及び据付・調整を行う			1	120,000	120,000	WE100501	
			台		1	120,000	120,000	単- 282号	
計							120,000		
単価							120,000		
							120,000	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-128号	V o I P - G W 3	公衆網	単位	台	数量	1	単価	2,200,000	
						1		2,200,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		2200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う			1	2,200,000	2,200,000	WE100501	
			台		1	2,200,000	2,200,000	単- 283号	
計							2,200,000		
単価							2,200,000		
							2,200,000	円/台	

参考資料（１）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-129号	DC/ACインバータ	1kVA	単位	台	数量	1	単価	422,000	
						1		422,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		422000円/台 機器製作及び据付・調整を行う			1	422,000	422,000	WE100501	
			台		1	422,000	422,000	単- 284号	
計							422,000		
単価							422,000		
							422,000	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-130号	DC/ACインバータ	5kVA	単位	台	数量	1	単価	1,321,000	
						1		1,321,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1321000円/台 機器製作及び据付・調整を行う			1	1,321,000	1,321,000	WE100501	
			台		1	1,321,000	1,321,000	単- 285号	
計							1,321,000		
単価							1,321,000		
							1,321,000	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-131号	固定IP電話機（タイプ1）	単機能	単位	台	数量	1	単価	40,000
						1		40,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		40000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	40,000	40,000	WE100501	
			台	1	40,000	40,000	単- 286号	
	計					40,000		
						40,000		
	単価					40,000	円/台	
						40,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-132号	固定IP電話機（タイプ2）	多機能	単位	台	数量	1	単価	45,000
						1		45,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		45000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	45,000	45,000	WE100501	
			台	1	45,000	45,000	単- 287号	
	計					45,000		
						45,000		
	単価					45,000	円/台	
						45,000		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-133号	固定電話機	多機能	単位	台	数量	1	単価	31,000
						1		31,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		31000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	31,000	31,000	WE100501	
			台	1	31,000	31,000	単- 288号	
計						31,000		
単価						31,000		
						31,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-134号	固定電話機	災害時優先電話機	単位	台	数量	1	単価	29,000
						1		29,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		29000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	29,000	29,000	WE100501	
			台	1	29,000	29,000	単- 289号	
計						29,000		
単価						29,000		
						29,000	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-135号	コールスピーカ		単位	台	数量	1	単価	14,400
						1		14,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		14400円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	14,400	14,400	WE100501	
			台	1	14,400	14,400	単- 290号	
計						14,400		
単価						14,400		
						14,400	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-136号	通話用ハンドセット		単位	台	数量	1	単価	17,000
						1		17,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		17000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	17,000	17,000	WE100501	
			台	1	17,000	17,000	単- 291号	
計						17,000		
単価						17,000		
						17,000	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-137号	通話用ヘッドセット		単位	台	数量	1	単価	36,000
						1		36,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		36000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	36,000	36,000	WE100501	
			台	1	36,000	36,000	単- 292号	
計						36,000		
単価						36,000		
						36,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-138号	無線LAN端末		単位	台	数量	1	単価	60,000
						1		60,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		60000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	60,000	60,000	WE100501	
			台	1	60,000	60,000	単- 293号	
計						60,000		
単価						60,000		
						60,000	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-139号	コアL3-SW	固定型 タイプB AC/DC混在	単位	台	数量	1	単価	1,560,000
						1		1,560,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1560000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	1,560,000	1,560,000	WE100501	
			台	1	1,560,000	1,560,000	単- 294号	
計						1,560,000		
単価						1,560,000		
						1,560,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-140号	フロアL2-SW	固定型 タイプE	単位	台	数量	1	単価	504,000
						1		504,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		504000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	504,000	504,000	WE100501	
			台	1	504,000	504,000	単- 295号	
計						504,000		
単価						504,000		
						504,000	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-141号	行政系L2-SW	固定型 タイプE	単位	台	数量	1	単価	504,000
						1		504,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		504000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	504,000	504,000	WE100501	
			台	1	504,000	504,000	単- 295号	
計						504,000		
単価						504,000		
						504,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-142号	無線LANアクセスポイント		単位	台	数量	1	単価	198,000
						1		198,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		198000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	198,000	198,000	WE100501	
			台	1	198,000	198,000	単- 296号	
計						198,000		
単価						198,000		
						198,000	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-143号	A P 収容箱		単位	架	数量	1	単価	83,000
						1		83,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（架）		83000円/架 機器製作及び据付・調整を行う		1	83,000	83,000	WE100506	
			架	1	83,000	83,000	単- 297号	
計						83,000		
単価						83,000		
						83,000	円/架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-144号	UPS	1.5kVA	単位	台	数量	1	単価	173,000
						1		173,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		173000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	173,000	173,000	WE100501	
			台	1	173,000	173,000	単- 298号	
計						173,000		
単価						173,000		
						173,000	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-145号	メディアコンバータ	SM1芯 100BASE 40km	単位	台	数量	1	単価	45,900
						1		45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		45900円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	45,900	45,900	WE100501	
			台	1	45,900	45,900	単- 299号	
計						45,900		
単価						45,900		
						45,900	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-146号	SW-HUB	PoE 8ポート	単位	台	数量	1	単価	59,700
						1		59,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		59700円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	59,700	59,700	WE100501	
			台	1	59,700	59,700	単- 300号	
計						59,700		
単価						59,700		
						59,700	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-147号	収容架	707L2-SW、UPS用	単位	架	数量	1	単価	289,000
						1		289,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（架）		289000円/架 機器製作及び据付・調整を行う		1	289,000	289,000	WE100506	
			架	1	289,000	289,000	単- 301号	
計						289,000		
単価						289,000		
						289,000	円/架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-148号	収容架	行政系L2-SW用	単位	架	数量	0	単価	0
						1		289,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（架）		289000円/架 機器製作及び据付・調整を行う		0	0	0	WE100506	
			架	1	289,000	289,000	単- 302号	
計						0		
単価						289,000		
						0		
						289,000	円/架	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-149号	LAN避雷器（SPD）		単位	台	数量	1	単価	12,500
						1		12,500
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（台）		12500円/台 機器製作及び据付・調整を行う			1	12,500	12,500	WE100501
			台		1	12,500	12,500	単- 303号
計							12,500	
単価							12,500	円/台
							12,500	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-150号	本局、第二本局新旧サーバ改造		単位	式	数量	1	単価	2,000,000
						1		2,000,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（式）		2000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う			1		2,000,000	WE100508
			式		1		2,000,000	単- 304号
計							2,000,000	
単価							2,000,000	円/式
							2,000,000	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-151号	無線LANアクセスポイント	タイプB	単位	台	数量	0	単価	0	
						1		348,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費（台）		348000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		0	0	0	WE100501		
			台	1	348,000	348,000	単- 305号		
計						0			
						348,000			
単価						0			
						348,000	円/台		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-152号	V o I P - G W	公衆網(阿蘇砂防事務所)	単位	台	数量	0	単価	0	
						1		380,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費（台）		380000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		0	0	0	WE100501		
			台	1	380,000	380,000	単- 306号		
計						0			
						380,000			
単価						0			
						380,000	円/台		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-153号	V o I P - G W	公衆網(山国川河川事務所)	単位	台	数量	0	単価	0
						1		2,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		2400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		0	0	0	WE100501	
			台	1	2,400,000	2,400,000	単- 307号	
	計					0		
						2,400,000		
	単価					0		
						2,400,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-154号	V o I P - G W	公衆網(九州高規格道路管理センター)	単位	台	数量	0	単価	0
						1		380,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		380000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		0	0	0	WE100501	
			台	1	380,000	380,000	単- 306号	
	計					0		
						380,000		
	単価					0		
						380,000	円/台	

参考資料（１）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-155号	V o I P - G W	公衆網(延岡河川国道事務所)	単位	台	数量	0	単価	0	
						1		2,400,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費（台）		2400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		0	0	0	WE100501		
			台	1	2,400,000	2,400,000	単- 307号		
計						0			
						2,400,000			
単価						0			
						2,400,000	円/台		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-156号	V o I P - G W	公衆網(中津出張所)	単位	台	数量	0	単価	0	
						1		380,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費（台）		380000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		0	0	0	WE100501		
			台	1	380,000	380,000	単- 306号		
計						0			
						380,000			
単価						0			
						380,000	円/台		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-157号	V o I P - G W	公衆網(耶馬溪ダム分室)	単位	台	数量	0	単価	0
						1		380,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		380000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		0	0	0	WE100501	
			台	1	380,000	380,000	単- 306号	
計						0		
						380,000		
単価						0		
						380,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-158号	保守用P C		単位	台	数量	0	単価	0
						1		270,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		270000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		0	0	0	WE100501	
			台	1	270,000	270,000	単- 308号	
計						0		
						270,000		
単価						0		
						270,000	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-159号	ヘッドセット		単位	台	数量	0	単価	0
						1		18,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（台）		18000円/台 機器製作及び据付・調整を行う			0	0	0	WE100501
			台	1	18,000		18,000	単- 309号
	計						0	
							18,000	
	単価						0	
							18,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-160号	ヘッドセット変換ケーブル		単位	本	数量	0	単価	0
						1		2,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（本）		2000円/本 機器製作及び据付・調整を行う			0	0	0	WE100519
			本	1	2,000		2,000	単- 310号
	計						0	
							2,000	
	単価						0	
							2,000	円/本

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-161号	アナログゲートウェイ		単位	台	数量	0	単価	0
						1		600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		0	0	0	WE100501	
			台	1	600,000	600,000	単- 311号	
	計					0		
						600,000		
	単価					0		
						600,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-162号	I V R		単位	台	数量	0	単価	0
						1		690,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		690000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		0	0	0	WE100501	
			台	1	690,000	690,000	単- 312号	
	計					0		
						690,000		
	単価					0		
						690,000	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-163号	スピーカー		単位	台	数量	0	単価	0
						1		15,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		15000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		0	0	0	WE100501	
			台	1	15,000	15,000	単- 313号	
	計					0		
						15,000		
	単価					0		
						15,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-164号	固定IP電話機36ボタンモデル		単位	台	数量	0	単価	0
						1		55,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		55000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		0	0	0	WE100501	
			台	1	55,000	55,000	単- 314号	
	計					0		
						55,000		
	単価					0		
						55,000	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-165号	通話録音装置		単位	台	数量	0	単価	0
						1		50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		50000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		0	0	0	WE100501	
			台	1	50,000	50,000	単- 315号	
	計					0		
						50,000		
	単価					0		
						50,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-166号	AVセレクト		単位	台	数量	0	単価	0
						1		15,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		15000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		0	0	0	WE100501	
			台	1	15,000	15,000	単- 313号	
	計					0		
						15,000		
	単価					0		
						15,000	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-167号	小容量無停電電源装置据付・調整	新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	37,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	31,900	15,950		
電気通信技術員			人	0.5	21,500	10,750		
電工			人	0.5	21,000	10,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						37,200		
単価						37,200	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-168号	統合型IP電話交換設備据付	VoIPネットワーク(公衆網) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	21,500
						1		21,500
名称			規格			金額		摘要
電気通信技術員				1	21,500	21,500		
			人	1	21,500	21,500		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						21,500		
						21,500		
単価						21,500		円/台
						21,500		円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-169号	統合型IP電話交換設備調整	VoIPネットワーク(公衆網) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	47,850
						1		47,850
名称			規格			金額		摘要
電気通信技術者				1.5	31,900	47,850		
			人	1.5	31,900	47,850		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						47,850		
						47,850		
単価						47,850		円/台
						47,850		円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-170号	統合型IP電話交換設備据付	VoIPネットワーク(公衆網) 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	15,050
						1		15,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0.7	21,500	15,050		
			人	0.7	21,500	15,050		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						15,050		
						15,050		
単価						15,050		
						15,050	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-171号	統合型IP電話交換設備調整	VoIPネットワーク(公衆網) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	33,500
						1		33,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者				1.05	31,900	33,495		
			人	1.05	31,900	33,495		
諸雑費（まるめ）				1		5		
			式	1		5		
計						33,500		
						33,500		
単価						33,500		
						33,500	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-172号	統合型IP電話交換設備据付	VoIPネットワーク(私設線) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	21,500
						1		21,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				1	21,500	21,500		
			人	1	21,500	21,500		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						21,500		
						21,500		
単価						21,500		
						21,500	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-173号	統合型IP電話交換設備調整	VoIPネットワーク(私設線) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	47,850
						1		47,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者				1.5	31,900	47,850		
			人	1.5	31,900	47,850		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						47,850		
						47,850		
単価						47,850		
						47,850	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-174号	統合型IP電話交換設備据付	VoIPネットワーク(私設線) 新設 補正あり	単位	台	数量	0	単価	0
						1		15,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0	0	0		
			人	0.7	21,500	15,050		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
						15,050		
単価						0		
						15,050	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-175号	統合型IP電話交換設備調整	VoIPネットワーク(私設線) 補正あり	単位	台	数量	0	単価	0
						1		33,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者				0	0	0		
			人	1.05	31,900	33,495		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		5		
計						0		
						33,500		
単価						0		
						33,500	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000			
単-176号	統合型IP電話交換設備据付	固定IP電話機(タイプ1、タイプ2) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	2,150		
						1		2,150		
名称			規格			単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員					0.1		21,500		2,150	
			人		0.1		21,500		2,150	
諸雑費（まるめ）					1				0	
			式		1				0	
計									2,150	
									2,150	
単価									2,150	
									2,150	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000			
単-177号	統合型IP電話交換設備調整	固定IP電話機(タイプ1、タイプ2) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	1,075		
						1		1,075		
名称			規格			単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員					0.05		21,500		1,075	
			人		0.05		21,500		1,075	
諸雑費（まるめ）					1				0	
			式		1				0	
計									1,075	
									1,075	
単価									1,075	
									1,075	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-178号	統合型IP電話交換設備据付	固定IP電話機(タイプ1、タイプ2) 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	1,505
						1		1,505
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0.07	21,500	1,505		
			人	0.07	21,500	1,505		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						1,505		
						1,505		
単価						1,505		
						1,505	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-179号	統合型IP電話交換設備調整	固定IP電話機(タイプ1、タイプ2) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	752
						1		752
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0.035	21,500	752		
			人	0.035	21,500	752		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						752		
						752		
単価						752		
						752	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-180号	統合型IP電話交換設備据付	固定IP電話機(タイプ1、タイプ2) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	1,505
						1		2,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0.07	21,500	1,505		
			人	0.1	21,500	2,150		
諸雑費(まるめ)				1		0		
			式	1		0		
計						1,505		
						2,150		
単価						1,505		
						2,150	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-181号	統合型IP電話交換設備調整	固定IP電話機(タイプ1、タイプ2) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	752
						1		1,075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0.035	21,500	752		
			人	0.05	21,500	1,075		
諸雑費(まるめ)				1		0		
			式	1		0		
計						752		
						1,075		
単価						752		
						1,075	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.08
						歩掛使用年月	2021.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-182号	電話付属品取付	電話機 新設 補正なし	単位	個	数量		単価
						1	2,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.1	21,500	2,150	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2,150	
単価						2,150	円/個

						単価使用年月	2021.08
						歩掛使用年月	2021.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-183号	電話付属品取付	電話機 新設 補正あり	単位	個	数量		単価
						1	1,505
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.07	21,500	1,505	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						1,505	
単価						1,505	円/個

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-184号	統合型IP電話交換設備調整	PCソフト(機能確認) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	752
						1		752
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0.035	21,500	752		
			人	0.035	21,500	752		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						752		
単価						752		
						752	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-185号	統合型IP電話交換設備調整	無線LAN端末(機能確認) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	752
						1		752
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0.035	21,500	752		
			人	0.035	21,500	752		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						752		
単価						752		
						752	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-186号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	18,160
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.34	31,900	10,846			
電気通信技術員		人	0.34	21,500	7,310			
諸雑費（まるめ）		式	1		4			
計					18,160			
単価					18,160	円/台		

参考資料（１）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-187号	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	21,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.41	31,900	13,079			
電気通信技術員		人	0.41	21,500	8,815			
諸雑費（まるめ）		式	1		6			
計					21,900			
単価					21,900	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-188号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	12,710
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.238	31,900	7,592			
電気通信技術員		人	0.238	21,500	5,117			
諸雑費（まるめ）		式	1		1			
計					12,710			
単価					12,710	円/台		

参考資料（１）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-189号	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正あり	単位	台	数量	1	単価	15,330
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.287	31,900	9,155			
電気通信技術員		人	0.287	21,500	6,170			
諸雑費（まるめ）		式	1		5			
計					15,330			
単価					15,330	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-190号	無線LAN設備据付	無線LANアクセサ点(本体) ホックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	18,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	電気通信技術者			0.34	31,900	10,846			18,160
			人	0.34	31,900	10,846			
	電気通信技術員			0.34	21,500	7,310			
			人	0.34	21,500	7,310			
	諸雑費（まるめ）			1		4			
			式	1		4			
	計					18,160			
						18,160			
	単価					18,160			
						18,160		円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-191号	無線LAN設備調整	無線LANアクセサリ(本体) ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	21,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者			0.41	31,900	13,079		
			人	0.41	31,900	13,079		
	電気通信技術員			0.41	21,500	8,815		
			人	0.41	21,500	8,815		
	諸雑費（まるめ）			1		6		
			式	1		6		
	計					21,900		
						21,900		
	単価					21,900		円/台
						21,900		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-192号	無線LAN設備据付	無線LANアクセサリ(本体) ホックス型 新設 補正あり	単位	台	数量	1	12,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者			0.238	31,900	7,592	
			人	0.238	31,900	7,592	
	電気通信技術員			0.238	21,500	5,117	
			人	0.238	21,500	5,117	
	諸雑費（まるめ）			1		1	
			式	1		1	
	計					12,710	
	単価					12,710	
						12,710	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-193号	無線LAN設備調整	無線LANアクセサリ(本体) ホックス型 補正あり	単位	台	数量	1	単価	15,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者			0.287	31,900	9,155		
			人	0.287	31,900	9,155		
	電気通信技術員			0.287	21,500	6,170		
			人	0.287	21,500	6,170		
	諸雑費（まるめ）			1		5		
			式	1		5		
	計					15,330		
						15,330		
	単価					15,330		
						15,330	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-194号	各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	53,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	31,900	31,900		
電気通信技術員			人	1	21,500	21,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						53,400		
単価						53,400	円/架	

参考資料（１）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-195号	各種情報設備据付	収容架 新設 補正あり	単位	架	数量	1	単価	37,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.7	31,900	22,330		
電気通信技術員			人	0.7	21,500	15,050		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						37,380		
単価						37,380	円/架	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-196号	各種情報設備据付	収容架 新設 補正あり	単位	架	数量	1	単価	37,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.7	31,900	22,330		
電気通信技術員			人	0.7	21,500	15,050		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						37,380		
単価						37,380	円/架	

参考資料（１）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-197号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,616
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.049	31,900	1,563			
電気通信技術員		人	0.049	21,500	1,053			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					2,616			
単価					2,616	円/台		

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-198号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量	金額	単価	3,738
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.07	31,900	2,233		
電気通信技術員			人	0.07	21,500	1,505		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,738		
単価						3,738	円／台	

参考資料（１）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-199号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ﾊﾞﾌ 新設 補正なし	単位	台	数量		1	単価 2,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.1	21,500	2,150		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,150		
単価						2,150	円／台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-200号	各種情報設備調整	ﾊﾞﾌ 補正なし	単位	台	数量		1	単価 9,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	31,900	9,570		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9,570		
単価						9,570	円／台	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-201号	避雷器及び接地用端子箱設置	低圧用避雷器 新設	単位	個	数量	1	単価	3,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.15	21,000	3,150		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,150		
単価						3,150	円／個	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-202号	無線LAN設備据付	無線LANアクセサリ(本体) ホックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者			0	0	0		
			人	0.34	31,900	10,846		
	電気通信技術員			0	0	0		
			人	0.34	21,500	7,310		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		4		
	計					0		
						18,160		
	単価					0		
						18,160	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-203号	無線LAN設備調整	無線LANアクセサリ(本体) ボックス型 補正なし	単位	台	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者			0	0	0		
			人	0.41	31,900	13,079		
	電気通信技術員			0	0	0		
			人	0.41	21,500	8,815		
	諸雑費 (まるめ)			0		0		
			式	1		6		
	計					0		
						21,900		
	単価					0		
						21,900	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-204号	無線LAN設備据付	無線LANアクセスポイント(本体) ホックス型 新設 補正あり	単位	台	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者			0	0	0		
			人	0.238	31,900	7,592		
	電気通信技術員			0	0	0		
			人	0.238	21,500	5,117		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		1		
	計					0		
						12,710		
	単価					0		
						12,710	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-205号	無線LAN設備調整	無線LANアクセサリ(本体) ホックス型 補正あり	単位	台	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者			0	0	0		
			人	0.287	31,900	9,155		
	電気通信技術員			0	0	0		
			人	0.287	21,500	6,170		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		5		
	計					0		
						15,330		
	単価					0		
						15,330	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-206号	統合型IP電話交換設備据付	VoIPネットワーク(公衆網) 新設 補正なし	単位	台	数量	0	単価	0
						1		21,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0	0	0		
			人	1	21,500	21,500		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
						21,500		
単価						0		
						21,500	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-207号	統合型IP電話交換設備調整	VoIPネットワーク(公衆網) 補正なし	単位	台	数量	0	単価	0
						1		47,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者				0	0	0		
			人	1.5	31,900	47,850		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
						47,850		
単価						0		
						47,850	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-208号	統合型IP電話交換設備据付	VoIPネットワーク(公衆網) 新設 補正あり	単位	台	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員			0	0	0		
	諸雑費（まるめ）		人	0.7	21,500	15,050		
			式	1		0		
	計					0		
						15,050		
	単価					0		
						15,050	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-209号	統合型IP電話交換設備調整	VoIPネットワーク(公衆網) 補正あり	単位	台	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者			0	0	0		
	諸雑費（まるめ）		人	1.05	31,900	33,495		
			式	1		5		
	計					0		
						33,500		
	単価					0		
						33,500	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.08
						歩掛使用年月	2021.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-210号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	21,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	21,500	21,500	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						21,500	
単価						21,500	円/台

						単価使用年月	2021.08
						歩掛使用年月	2021.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-211号	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	15,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	31,900	15,950	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						15,950	
単価						15,950	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-212号	統合型IP電話交換設備調整	PCソフト(機能確認) 補正あり	単位	台	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員			0	0	0		
	諸雑費（まるめ）		人	0.035	21,500	752		
			式	1		0		
	計					0		
						752		
	単価					0		
						752		円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-213号	電話付属品取付	電話機 新設 補正なし	単位	個	数量	1	単価	2,150
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員							
	諸雑費（まるめ）		人	0.1	21,500	2,150		
			式	1		0		
	計					2,150		
						2,150		
	単価					2,150		円/個

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-214号	電話付属品取付	電話機 新設 補正あり	単位	個	数量	1	単価 1,505
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.07	21,500	1,505	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						1,505	
単価						1,505	円/個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-215号	1種線び類取付	1種金属線び A型 新設	単位	m	数量	10	単価 1,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.7	21,000	14,700	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						14,700	
単価						1,470	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-216号	硬質ビニル管敷設（露出）	露出 22mm以下 新設 かつ留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	1,155
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	21,000	115,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						115,500		
単価						1,155	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-217号	ケーブル及び電線配線 Cat5-4P	トラフ・ころがし 10mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	303
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設		1	273	273	WE114000	
			m	1	273	273	単- 316号	
ツイストペアケーブル		カテゴリー5 4P		1	30	30		
			m	1	30	30		
計						303		
単価						303	円/m	
						303	円/m	

参考資料（１）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-218号	ケーブル及び電線配線（ラック配線） Cat5-4P	10mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	1	単価	639	
						1		639	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり		1	609	609	WE115000		
			m	1	609	609	単- 317号		
ツイストペアケーブル		カテゴリー5 4P		1	30	30			
			m	1	30	30			
計						639			
単価						639			
						639	円/m		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-219号	ケーブル及び電線配線 Cat5-4P	ピット配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	408	
						1		408	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 新設		1	378	378	WE114000		
			m	1	378	378	単- 318号		
ツイストペアケーブル		カテゴリー5 4P		1	30	30			
			m	1	30	30			
計						408			
単価						408			
						408	円/m		

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-220号	ケーブル及び電線配線 屋外用Cat5e-4P	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	628	
						1		628	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設		1	483	483	WE114000		
			m	1	483	483	単- 319号		
LAN用ケーブル(屋外対応)		UTP Cat5E 0.5mm 4P		1	145	145			
			m	1	145	145			
計						628			
						628			
単価						628			
						628	円/m		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-221号	ケーブル及び電線配線 Cat5-4P	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	513	
						1		513	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設		1	483	483	WE114000		
			m	1	483	483	単- 319号		
ツイストペアケーブル		カテゴリー5 4 P		1	30	30			
			m	1	30	30			
計						513			
						513			
単価						513			
						513	円/m		

参考資料（１）

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-222号	ケーブル及び電線配線 Cat5-4P	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	786
						1		786
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設		1	756	756	WE114000	
			m	1	756	756	単- 320号	
ツイストペアケーブル		カテゴリー5 4P		1	30	30		
			m	1	30	30		
計						786		
単価						786		
						786	円/m	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-223号	ケーブル及び電線配線 CV3.5mm2-2C	トラフ・ころがし 20mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	835
						1		835
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設		1	693	693	WE114000	
			m	1	693	693	単- 321号	
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 2心		1	142	142	WE500500	
			m	1	142	142	単- 228号	
計						835		
単価						835		
						835	円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-224号	ケーブル及び電線配線（ラック配線） CV3.5mm2-2C	20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	1	単価	1,633
						1		1,633
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり		1	1,491	1,491	WE115000	
			m	1	1,491	1,491	単- 322号	
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 2心		1	142	142	WE500500	
			m	1	142	142	単- 228号	
計						1,633		
						1,633		
単価						1,633	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-225号	ケーブル及び電線配線 ICT0.5mm-2P	トラフ・ころがし 5mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	193
						1		193
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設		1	151.2	151	WE114000	
			m	1	151.2	151	単- 323号	
信号ケーブル		ICT0.5mm-2P		1	42	42		
			m	1	42	42		
計						193		
						193		
単価						193	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-226号	ケーブル及び電線配線（ラック配線） ICT0.5mm-2P	5mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	1	単価	357
							1	357
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 5mm以下 新設 抱縛あり			1	315	315	WE115000
				m	1	315	315	単- 324号
信号ケーブル		ICT0.5mm-2P			1	42	42	
				m	1	42	42	
計							357	
							357	
単価							357	円/m

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-227号	架線	仕上外径 10mm以下 新設	単位	径間	数量	1	単価	16,800
							1	16,800
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電工								
				人	0.8	21,000	16,800	
諸雑費（まるめ）								
				式	1		0	
計							16,800	
							16,800	
単価							16,800	円/径間

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.08	
							歩掛使用年月	2021.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-228号	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm ² 2心	単位	m	数量		1	単価	142
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 3.5mm ² 2心	m	1	142	142			
計						142			
単価						142	円/m		

							単価使用年月	2021.08	
							歩掛使用年月	2021.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-229号	電話付属品取付	電話機 撤去(不使用) 補正なし	単位	個	数量		1	単価	1,075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員			人	0.05	21,500	1,075			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						1,075			
単価						1,075	円/個		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-230号	電話付属品取付	電話機 撤去(不使用) 補正あり	単位	個	数量	1	単価	752
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.035	21,500	752		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						752		
単価						752	円/個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-231号	統合型IP電話交換設備据付	固定IP電話機(タイプ1、タイプ2) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	1,075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0.05	21,500	1,075		
諸雑費（まるめ）			人	0.05	21,500	1,075		
			式	1		0		
計						1,075		
単価						1,075	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-232号	統合型IP電話交換設備据付	固定IP電話機(タイプ1、タイプ2) 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	752
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員			0.035	21,500	752	
			人	0.035	21,500	752	
	諸雑費(まるめ)			1		0	
			式	1		0	
	計					752	
	単価					752	円/台
						752	

参考資料（１）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-233号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	1	単価	9,078
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.17	31,900	5,423			
電気通信技術員		人	0.17	21,500	3,655			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					9,078			
単価					9,078	円/台		

参考資料（１）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-234号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 撤去（不使用）補正あり	単位	台	数量	1	単価	6,354
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.119	31,900	3,796		
電気通信技術員			人	0.119	21,500	2,558		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,354		
単価						6,354	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-235号	統合型IP電話交換設備据付	VoIPネットウェイ(公衆網) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10,750
						1		10,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0.5	21,500	10,750		
			人	0.5	21,500	10,750		
諸雑費(まるめ)				1		0		
			式	1		0		
計						10,750		
						10,750		
単価						10,750		
						10,750	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-236号	統合型IP電話交換設備据付	VoIPネットウェイ(公衆網) 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	7,525
						1		7,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0.35	21,500	7,525		
			人	0.35	21,500	7,525		
諸雑費(まるめ)				1		0		
			式	1		0		
計						7,525		
						7,525		
単価						7,525		
						7,525	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-237号	簡易電話交換装置据付	簡易電話交換装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	16,130
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.75	21,500	16,125		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						16,130		
単価						16,130	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-238号	本体キャビネット据付（自動電話）	本体キャビネット 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
						1		37,450
電気通信技術者			人	0.5	31,900	15,950		
電気通信技術員			人	1	21,500	21,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						37,450		
単価						37,450	円/架	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-239号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	メモ 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	1	単価 3,225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.15	21,500	3,225	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3,225	
単価						3,225	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-240号	警報盤・コンソール据付（自動電話 ）	メンテナンスコンソール 撤去（不使用）補正あり	単位	台	数量	1	単価 4,515
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.21	21,500	4,515	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4,515	
単価						4,515	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-241号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 10,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	21,500	10,750	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						10,750	
単価						10,750	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-242号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 3,225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.15	21,500	3,225	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3,225	
単価						3,225	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-243号	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	ルータ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.105	21,500	2,257			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					2,257			
単価					2,257	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-244号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	1,334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.025	31,900	797		
	電気通信技術員		人	0.025	21,500	537		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					1,334		
	単価					1,334	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-245号	無線LAN設備据付(本体)	無線LANアクセサリボックス型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	9,078
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者			0.17	31,900	5,423		
			人	0.17	31,900	5,423		
	電気通信技術員			0.17	21,500	3,655		
			人	0.17	21,500	3,655		
	諸雑費(まるめ)			1		0		
			式	1		0		
	計					9,078		
						9,078		
	単価					9,078		
						9,078	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-246号	無線LAN設備据付(本体)	無線LANアクセサリボックス型 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	6,354
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者			0.119	31,900	3,796		
			人	0.119	31,900	3,796		
	電気通信技術員			0.119	21,500	2,558		
			人	0.119	21,500	2,558		
	諸雑費(まるめ)			1		0		
			式	1		0		
	計					6,354		
						6,354		
	単価					6,354		円/台
						6,354		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-247号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	パブ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 1,075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.05	21,500	1,075	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						1,075	
単価						1,075	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-248号	硬質ビニル管敷設（露出）	露出 22mm以下 撤去(不使用) 付留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価 577.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.75	21,000	57,750	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						57,750	
単価						577.5	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-249号	ケーブル及び電線配線 ICT0.5mm-2P	トフ・ころがし 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	75
						1		75
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トフ・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)		1	75.6	75	WE114000	
			m	1	75.6	75	単- 325号	
計						75		
						75		
単価						75		
						75		円/m

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-250号	ケーブル及び電線配線 (ラック配線) ICT0.5mm-2P	5mm以下 撤去(不使用) 抱縛有り	単位	m	数量	1	単価	157
						1		157
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 5mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり		1	157.5	157	WE115000	
			m	1	157.5	157	単- 326号	
計						157		
						157		
単価						157		
						157		円/m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-251号	ケーブル及び電線配線 Cat5-4P	トフ・ころがし 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	136
						1		136
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)		1	136.5	136	WE114000	
			m	1	136.5	136	単- 327号	
計						136		
単価						136		
						136	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-252号	ケーブル及び電線配線(ラック配線) Cat5-4P	10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	1	単価	304
						1		304
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり		1	304.5	304	WE115000	
			m	1	304.5	304	単- 328号	
計						304		
単価						304		
						304	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-253号	ケーブル及び電線配線 Cat5-4P	ピット配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	189
						1		189
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 撤去(不使用)		1	189	189	WE114000	
			m	1	189	189	単- 329号	
計						189		
						189		
単価						189		
						189	円/m	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-254号	ケーブル及び電線配線 Cat5-4P	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	241
						1		241
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)		1	241.5	241	WE114000	
			m	1	241.5	241	単- 330号	
計						241		
						241		
単価						241		
						241	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-255号	ケーブル及び電線配線 Cat5-4P	露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	378
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 撤去(不使用)		1	378	378	WE114000		
		m	1	378	378	単- 331号		
計					378			
単価					378			
					378	円/m		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-256号	システム・インテグレーション	各種 199.486人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	6,364,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	199.486	31,900	6,363,603			
S I 電気通信技術員		人	0	21,500	0			
諸雑費（まるめ）		式	1		397			
計					6,364,000			
単価					6,364,000		円/各種	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-257号	システム・インテグレーション	各種 170.928人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	5,453,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	170.928	31,900	5,452,603			
S I 電気通信技術員		人	0	21,500	0			
諸雑費 (まるめ)		式	1		397			
計					5,453,000			
単価					5,453,000		円/各種	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-258号	システム・インテグレーション	各種 29.016人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	925,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	29,016	31,900	925,610			
S I 電気通信技術員		人	0	21,500	0			
諸雑費（まるめ）		式	1		90			
計					925,700			
単価					925,700	円/各種		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-259号	システム・インテグレーション	各種 492.523人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	15,720,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	492.523	31,900	15,711,483			
S I 電気通信技術員		人	0	21,500	0			
諸雑費（まるめ）		式	1		8,517			
計					15,720,000			
単価					15,720,000		円/各種	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-260号	システム・インテグレーション	各種 64.417人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	2,055,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	64.417	31,900	2,054,902			
S I 電気通信技術員		人	0	21,500	0			
諸雑費（まるめ）		式	1		98			
計					2,055,000			
単価					2,055,000		円/各種	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-261号	輸送費（電気）	133000円/台	単位	台	数量		1	単価 133,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	133,000	133,000		
計						133,000		
単価						133,000	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-262号	輸送費（電気）	105500円/台	単位	台	数量		1	単価 105,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	105,500	105,500		
計						105,500		
単価						105,500	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-263号	輸送費（電気）	120000円/台	単位	台	数量	1	単価	120,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	120,000	120,000		
計						120,000		
単価						120,000	円/台	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-264号	輸送費（電気）	133000円/台	単位	台	数量	1	単価	133,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	133,000	133,000		
計						133,000		
単価						133,000	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-265号	輸送費（電気）	105500円/台	単位	台	数量	1	単価	105,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	105,500	105,500		
計						105,500		
単価						105,500	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-266号	輸送費（電気）	119000円/台	単位	台	数量	1	単価	119,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	119,000	119,000		
計						119,000		
単価						119,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-267号	輸送費（電気）	1700円/台	単位	台	数量			単価	
						1		1,700	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	1,700	1,700			
計						1,700			
単価						1,700	円/台		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-268号	電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	(10台まで)	単位	装置	数量			単価	
						1		1,075	
						1		1,075	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員				0.05	21,500	1,075			
			人	0.05	21,500	1,075			
計						1,075			
単価						1,075	円/装置		
						1,075			

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-269号	電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	(10台まで)	単位	装置	数量	1	単価	1,075
						1		1,075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0.05	21,500	1,075		
			人	0.05	21,500	1,075		
計						1,075		
単価						1,075		
						1,075	円/装置	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-270号	電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	(10台まで)	単位	装置	数量	0	単価	0
						1		1,075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0	0	0		
			人	0.05	21,500	1,075		
計						0		
単価						1,075		
						0		
						1,075	円/装置	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-271号	電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	(10台まで)	単位	装置	数量	0	単価	0
						1		1,075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0	0	0		
			人	0.05	21,500	1,075		
計						0		
						1,075		
単価						0		
						1,075	円/装置	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-272号	電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	(10台超)	単位	装置	数量	0	単価	0
						1		107
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0	0	0		
			人	0.005	21,500	107		
計						0		
						107		
単価						0		
						107	円/装置	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-273号	電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	(10台超)	単位	装置	数量	0	単価	0
						1		107
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0	0	0		
			人	0.005	21,500	107		
計						0		
						107		
単価						0		
						107	円/装置	

						単価使用年月	2021.08	
						歩掛使用年月	2021.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-274号	電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	(10台超)	単位	装置	数量	0	単価	0
						1		107
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0	0	0		
			人	0.005	21,500	107		
計						0		
						107		
単価						0		
						107	円/装置	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-276号	機器単体費（式）	252000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 252,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		252,000	
計						252,000	
単価						252,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-277号	機器単体費（式）	245000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 245,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		245,000	
計						245,000	
単価						245,000	円/式

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-278号	機器単体費（式）	1235000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 1,235,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		1,235,000	
計						1,235,000	
単価						1,235,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-279号	機器単体費（式）	1664000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 1,664,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		1,664,000	
計						1,664,000	
単価						1,664,000	円/式

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-280号	機器単体費（式）	130000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価	130,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		130,000		
計						130,000		
単価						130,000	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-281号	機器単体費（台）	760000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	760,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	760,000	760,000		
計						760,000		
単価						760,000	円/台	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-282号	機器単体費（台）	120000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 120,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	120,000	120,000	
計						120,000	
単価						120,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-283号	機器単体費（台）	2200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 2,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	2,200,000	2,200,000	
計						2,200,000	
単価						2,200,000	円/台

参考資料（２）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-284号	機器単体費（台）	422000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	422,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	422,000	422,000		
計						422,000		
単価						422,000	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-285号	機器単体費（台）	1321000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,321,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,321,000	1,321,000		
計						1,321,000		
単価						1,321,000	円/台	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-286号	機器単体費（台）	40000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 40,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	40,000	40,000	
計						40,000	
単価						40,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-287号	機器単体費（台）	45000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 45,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	45,000	45,000	
計						45,000	
単価						45,000	円/台

参考資料（２）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-288号	機器単体費（台）	31000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	単価 31,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	31,000	31,000		
計						31,000		
単価						31,000	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-289号	機器単体費（台）	29000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	単価 29,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	29,000	29,000		
計						29,000		
単価						29,000	円/台	

参考資料（２）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-290号	機器単体費（台）	14400円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	単価 14,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	14,400	14,400		
計						14,400		
単価						14,400	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-291号	機器単体費（台）	17000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	単価 17,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	17,000	17,000		
計						17,000		
単価						17,000	円/台	

参考資料（2）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-292号	機器単体費（台）	36000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 36,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	36,000	36,000	
計						36,000	
単価						36,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-293号	機器単体費（台）	60000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 60,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	60,000	60,000	
計						60,000	
単価						60,000	円/台

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-294号	機器単体費（台）	1560000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,560,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1,560,000	1,560,000	
計						1,560,000	
単価						1,560,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-295号	機器単体費（台）	504000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 504,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	504,000	504,000	
計						504,000	
単価						504,000	円/台

参考資料（２）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-296号	機器単体費（台）	198000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	198,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	198,000	198,000		
計						198,000		
単価						198,000	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-297号	機器単体費（架）	83000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量		1	83,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			架	1	83,000	83,000		
計						83,000		
単価						83,000	円/架	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-298号	機器単体費（台）	173000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 173,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	173,000	173,000	
計						173,000	
単価						173,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-299号	機器単体費（台）	45900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	45,900	45,900	
計						45,900	
単価						45,900	円/台

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-300号	機器単体費（台）	59700円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 59,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	59,700	59,700	
計						59,700	
単価						59,700	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-301号	機器単体費（架）	289000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価 289,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			架	1	289,000	289,000	
計						289,000	
単価						289,000	円/架

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-302号	機器単体費（架）	289000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価 289,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			架	1	289,000	289,000	
計						289,000	
単価						289,000	円/架

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-303号	機器単体費（台）	12500円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 12,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	12,500	12,500	
計						12,500	
単価						12,500	円/台

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-304号	機器単体費（式）	2000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 2,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		2,000,000	
計						2,000,000	
単価						2,000,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-305号	機器単体費（台）	348000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 348,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	348,000	348,000	
計						348,000	
単価						348,000	円/台

参考資料（２）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-306号	機器単体費（台）	380000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	380,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		台	1	380,000	380,000		
	計					380,000		
	単価					380,000	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-307号	機器単体費（台）	2400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	2,400,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		台	1	2,400,000	2,400,000		
	計					2,400,000		
	単価					2,400,000	円/台	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-308号	機器単体費（台）	270000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 270,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	270,000	270,000	
計						270,000	
単価						270,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-309号	機器単体費（台）	18000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 18,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	18,000	18,000	
計						18,000	
単価						18,000	円/台

参考資料（2）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-310号	機器単体費（本）	2000円/本 機器製作及び据付・調整を行う	単位	本	数量	1	単価 2,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			本	1	2,000	2,000	
計						2,000	
単価						2,000	円/本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-311号	機器単体費（台）	600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	600,000	600,000	
計						600,000	
単価						600,000	円/台

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-312号	機器単体費（台）	690000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 690,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	690,000	690,000	
計						690,000	
単価						690,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-313号	機器単体費（台）	15000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 15,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	15,000	15,000	
計						15,000	
単価						15,000	円/台

参考資料（2）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-314号	機器単体費（台）	55000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	55,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	55,000	55,000		
計						55,000		
単価						55,000	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-315号	機器単体費（台）	50000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	50,000	50,000		
計						50,000		
単価						50,000	円/台	

参考資料 (2)

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-316号	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		100	単価	273
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1.3	21,000	27,300			
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						27,300			
単価						273	円/m		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-317号	ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		100	単価	609
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	2.9	21,000	60,900			
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						60,900			
単価						609	円/m		

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-318号	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	378
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.8	21,000	37,800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						37,800		
単価						378	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-319号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	483
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.3	21,000	48,300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						48,300		
単価						483	円/m	

参考資料（２）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-320号	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		100	単価	756
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	3.6	21,000	75,600			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						75,600			
単価						756	円/m		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000	
単-321号	ケーブル及び電線配線	トフ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		100	単価	693
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	3.3	21,000	69,300			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						69,300			
単価						693	円/m		

参考資料（２）

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-322号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		1,491
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7.1	21,000	149,100		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						149,100		
単価						1,491	円/m	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-323号	ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		151.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.72	21,000	15,120		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						15,120		
単価						151.2	円/m	

参考資料（２）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-324号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 5mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		100	単価 315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.5	21,000	31,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						31,500		
単価						315	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-325号	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		100	単価 75.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.36	21,000	7,560		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,560		
単価						75.6	円/m	

参考資料（２）

							単価使用年月	2021.08	
							歩掛使用年月	2021.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-326号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 5mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量		100	単価	157.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0.75	21,000	15,750			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						15,750			
単価						157.5	円/m		

							単価使用年月	2021.08	
							歩掛使用年月	2021.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-327号	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		100	単価	136.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0.65	21,000	13,650			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						13,650			
単価						136.5	円/m		

参考資料（２）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-328号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量		100	単価 304.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.45	21,000	30,450		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						30,450		
単価						304.5	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-329号	ケーブル及び電線配線	ビット配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		100	単価 189
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.9	21,000	18,900		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						18,900		
単価						189	円/m	

参考資料（２）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-330号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		100	単価 241.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.15	21,000	24,150		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24,150		
単価						241.5	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
単-331号	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		100	単価 378
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.8	21,000	37,800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						37,800		
単価						378	円/m	